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Ledo ritulio čempionato finalas: 
rekordinis žiūrovų skaičius, aistruolių „karai“ 
ir istorinis Juodupės komandos pasiekimas

5-6 p.
Juodupės ledo ritulininkai, pasipuošę sidabro medaliais, įsiamžino su ištikimaisiais sirgaliais.                                                                                     L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Velykinė paroda „Ai lalu lalu“: 
akį traukiantys margučiai, 
rekordinis eksponatų skaičius 
ir alsuojanti Velykų dvasia

2 p.

„Fit Model Lietuva“ 
projekto dalyvė 
Žydrūnė Leitonaitė: 
„Sveika gyvensena 
ir sportas – tai ne 
tik mada, bet ir 
gyvenimo būdas“ 2-3 p.

Kovo 24–oji, 
penktadienis,

12 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

282 dienos.
Šiandien – Tarptautinė 
tuberkuliozės diena. 
Saulė teka 06.15 val., 

leidžiasi 18.37 val. 
Dienos ilgumas 12.22 
val. Mėnulis – delčia. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Liucija, Daumantas, 
Ganvilė, Gabrielius, 

Donardas.
Rytoj:Normantas, 

Normantė.
Poryt: Feliksas, 

Liudgaras, Arbutas, 
Vydmantė, Emanuelis, 

Teklė, Laimis.

Dienos citata
„Norint prieiti tikslą, 
pirmiausia reikia eiti“

Onorėde Balzakas 
(Honore de Balzac)

Dienos skaičius
3 

Tiek įvarčių 
Lietuvos ledo 

ritulio čempionato 
finalo paskutinėse 
rungtynėse įmušė 

Juodupės komandos 
žaidėjai. 5-6 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1828 m. JAV Kongresas 
priėmė įstatymą dėl 
pirmojo valstybinio 

geležinkelio statybos.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1798 m. Vilniuje 
įsteigtas paštas.

Ar žinojote...
1990 m. kovo 24 
d. įvyko laisvi ir 

demokratiški Rokiškio 
rajono tarybos rinkimai. 

Rajono tarybos 
pirmininku  patvirtintas 

Anicetas Kačinskas. 

Post scriptum
Geriau be naudos, kad 

tik niekas neraudos. 
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KRIMINALAI
Vyras rado 
savo pavogtą valtį 
Kovo 20 d. vyras (gim. 1971 
m.) gyv. Rokiškyje, pranešė, 
kad kovo 19 d. 11 val. Rokiškio 
kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero 
g., prie tvenkinio rado galimai 
jam priklausančią irklinę valtį, 
kuri 2015 m. birželio mėn. buvo 
pavogta iš Rokiškio r., Juodupės 
sen., Gilių k., Ignotiškio ežero. 
Nuostolis – 250 eurų. 

Nuo įtūžusio kaimyno kentėjo 
šeima ir turtas
Kovo 19 d. 16 val. moters (gim. 
1965 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, jog į jos namo kiemą 
atėjęs kaimynas (gim. 1981 m.), 
mėtė akmenis į jos namo langus, 
įskėlė verandos lango stiklą, 
spardė kiemo vartelius, kieme 
stovėjusį dviratį, sulankstė pašto 
dėžutę. Kaimynas konfliktavo 

ir grasino moters sutuoktiniui 
(gim. 1956 m.), ir sūnui (gim. 
1988 m.).

Sugyventinio smurtas
Kovo 20 d. 16.44 val. moteris 
(gim. 1978 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
sugyventinis (gim. 1970 m.), jis 
sulaikytas. 

Esamas ir buvęs sugyventiniai 
nepasidalino damos
Kovo 21 d. 16.03 val. moteris 
(gim. 1974 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad konflikto metu jos 
neblaivus (3,13 prom. girtumas) 
sugyventinis (gim. 1960 
m.), smurtavo prieš neblaivų 
(3,07 prom. girtumas) buvusį 
sugyventinį (gim. 1963 m.), gyv. 
kartu. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Užs. nr. 0480

Nacionalinė mokėjimo agentūra kovo 27 dieną (pirmadienį), 10 
valandą Rokiškio rajono savivaldybės I a. salėje rengia seminarą 
pasėlius deklaruojantiems žemdirbiams: „Su plotu susijusių 
priemonių pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programą 
2017 m. administravimo aktualijos“. Kviečiame visus aktyviai 
dalyvauti. Ūkininkai nelaikantys gyvulių ir neturintys ž.ū. technikos 
turės galimybę išsiaiškinti š. m. pasėlių deklaravimo reikalavimus, 
susietų ūkių patikros kriterijus ir kitus aktualius klausimus.

 Šiemet pasėlių deklaravimas prasidės balandžio 10 d., baigsis – 
birželio 6 d. Pavėlavusieji prašymus tiesioginėms išmokoms gauti 
galės teikti iki liepos 1 d.

MOKYMAI 
DEKLARUOJANTIEMS 
PASĖLIUS

Tai pirmoji autorių darbų paroda 
Krašto muziejuje. Garbingo amžiaus A. 
Tumėnienė skutinėja tradicinius aukš-
taitiškus magručius. LR Žemės ūkio 
ministerijos Tautinio paveldo skyrius 
sertifikavo moters išskutinėtus margu-
čius, šiaudinius sodus ir šiaudinius žais-
liukus eglutei. Negalima nepaminėti 
įspūdingai atrodančių velykinių sviesto 
avinėlių. 

A.Tumėnienės dukra O. Tumėnai-
tė-Bražėnienė yra surengusi 70 per-
sonalinių parodų, kurios apkeliavo 
įvairias galerijas Europoje, Japonijoje 
ir JAV. Sudalyvauta per du šimtus ra-
joninių, regioninių, grupinių, respubli-
kinių ir tarptautinių parodų įvairiose 
šalyse. Moters dirbiniai papuošę ne tik 
asmenines kolekcijas, bet ir Lietuvos 
ir užsienio muziejus. Savo karpiniais ir 
grafika iliustravo per dešimtį knygų. Be 
kūrybinės veiklos, tautodailininkė daly-

Velykinė paroda „Ai lalu lalu“: 
akį traukiantys margučiai, rekordinis eksponatų skaičius ir alsuojanti Velykų dvasia
Kovo 21 d. Rokiškio krašto dvare atidaryta neeilinė Velykų rytą primenanti, tris kartas – Antaniną Tumėnienę, Odetą Tumėnaitę-Bražėnienę 
ir Adelę Bražėnaitę jungianti paroda „Ai lalu lalu“. Ekspozicijoje – bene rekordinis autorių darbų skaičius – 720, iš kurių net 671 margutis! 
Jų buvo galima pamatyti pačių įvairiausių: skutinėtų, margintų vašku, puoštų karpiniais, floristinėmis detalėmis. Susirinkusieji galėjo ne 
tik gėrėtis akyse raibstančiais velykiniais simboliais, tačiau tuo pačiu pagalvoti apie artėjančias Šv. Velykas. Juk nusipirkti dekoruotus 
kiaušinius arba įprastai nudažyti viena, tačiau įdėti darbo ir jausmo, juos „sumušti“ ir tikėtis, kad taviškis stipriausias, – visai kitas jausmas. 

vauja edukacinėje veikloje: moko savo 
amato įvairiuose seminaruose ir kituose 
renginiuose ne tik Lietuvoje, bet ir Ru-
sijoje, Lenkijoje, Ukrainoje, Airijoje ir 
JAV. Kūrybinga moteris gali pasigirti 

ne vienu apdovanojimu – rekordiniu 
didžiausiu karpytu paveikslu „Mano 
Lietuva“, skirtu Lietuvos 1000-mečiui. 
Pernai metais O. Tumėnaitė-Bražėnie-
nė nominuota sėkmingiausiai dirbančia 

tradicine amatininke. 
Visai neseniai margučių marginimo 

paslaptis O. Tumėnaitė-Bražėnienė per-
teikė viešėdama Milano lituanistinėje 
mokykloje. Planuojamos ir kur kas 

tolimesnės išvykos į Jungtines Ameri-
kos Valstijas. Jų laukia Čikagos mieste 
įsikūrę lietuviai. Kartu su dukra Adele, 
Odeta Tumėnaitė-Bražėnienė už Atlan-
to atidarys parodą, o tuo pačiu dalinsis 
amatų paslaptimis. Jauniausioji kūrėja 
Adelė, nors dar ir mokosi gimnazijoje, 
tačiau atranda laiko unikalų paveldą 
perimti ir mokytis tiek iš močiutės, tiek 
iš tituluotos mamos. Tačiau ir pačios 
apdovanojimų bagažas nemažas – da-
lyvavimas respublikiniuose pleneruose, 
įvairūs konkursai ir Lietuvos mokslei-
vių liaudies dailės konkurse „Sidabro 
vainikėlis“ nuskinti laurai. 

Spalvingi artėjančių Šv. Velykų ak-
centai, jauki, šiluma alsuojanti aplinka 
– kaip tik tokia, kokios reikia surengti 
margučių marginimą vašku vaikams. 
Rokiškio dvare, tarp daugybės margu-
čių, šiaudinių sodų, vyks edukacijos 
vaikams. Jie ne tik susipažins su vienu 
iš marginimo būdų – marginimu vašku, 
bet tuo pačiu ir tyrinės krašto etnografi-
ją, kultūros paveldą. 

Parodos autorės (iš kairės) O. Tumėnaitė-Bražėnienė, A. Tumėnienė bei  jaunosios kartos atstovė A. Bražėnaitė ir renginio vedėja Giedrė 
Spundzevičienė.                                                                                                                                                                                        D, Baltakio nuotr.

„Fit Model Lietuva“ projekto dalyvė Žydrūnė Leitonaitė: 
„Sveika gyvensena ir sportas – tai ne tik mada, bet ir gyvenimo būdas“

Rokiškėnė Žydrūnė Leitonaitė 
gyvena projekto „Fit Model Lie-
tuva“ nuotaikomis. Ne vienerius me-
tus stebėjusi projekte dalyvaujan-
čias merginas iš šalies, šiemet ji jau 
sukiojasi tarp dalyvių. Tai – trečiasis 
projekto sezonas. Pirmuose sutrukdė 
dalyvauti gyvenimiškos priežastys. 
„Iš pradžių nepasitikėjau savo jėgo-
mis, nežinojau, kaip jis vyksta, koks 
pasiruošimas reikalingas norint 
dalyvauti atrankoje. Vėliau koją 
pakišo magistro baigiamojo dar-
bo rašymas, egzaminai. Pirmenybę 
teikiau mokslams, tačiau tikėjau, 
kad vieną dieną ateis ir mano eilė 
projekte“, –  šypsojosi pašnekovė. 
Žydrūnės tikslas – pasiekti geriausią 
fizinę formą ir harmoniją su savimi.

Noras gyventi sveikai
Vilniuje gyvenanti mergina vos tik 

baigusi mokyklą pasirinko kinezitera-
pijos studijas. Iš pradžių mokslai ne-
sužavėjo, atvirkščiai – kineziterapija 
asocijavosi su ne itin įdomiu, mecha-
nišku monotonišku darbu. Vis dėlto 
žmogaus sveikata ir sportas liko svar-
bi, todėl prieš keletą mėnesių mergina 
įgijo sveikatos politikos ir vadybos 
magistro diplomą. „Kai dvejojau savo 
pasirinkimu, man trūko žinių apie ki-
neziterapijos naudą.Tačiau užsispy-
rimas neleido nuleisti rankų ir įgijau 
reikiamų žinių apie fizinio aktyvumo 
naudą, poveikį žmogaus sveikatai. Šiuo 
metu kartu su komanda organizuojame 
jau antrą kartą vyksiančias Lietuvos 
triatlono taurės varžybas. Norėčiau ir 

ateityje dirbti pagal specialybę - būti 
arčiau žmogaus ir jo sveikatos. Atra-
dus sportą, sutikus bendraminčius, 
pasikeitė ir mano požiūris į pačio gy-
venimo kokybę. Kruopščiai renkuosi, 
ką valgau ir esu visai atsisakiusi alko-
holinių gėrimų“, – dėstė Ž. Leitonaitė.

Sportas į gyvenimą 
atėjo pamažu 
Pirmiausia prieš daugiau nei 

ketverius metus susigundžiau bėgio-
jimu. „Pirmą kartą pavyko įveikti 
3 km ir tai laikau didžiuliu pasieki-
mu! Sąžiningai treniruojantis rezul-
tatai vis labiau džiugino. Pradėjau 
dalyvauti įvairiuose maratonuose, 
prisijungiau prie Trakuose vykstan-
čių pusmaratonio treniruočių, tačiau 
figūra nebuvau iki galo patenkinta. 
Taip atsidūriau sporto salėje. Pamė-
gau treniruotes su svoriais. Sporto 
klube savęs negailėjau ir ateidavau 
„dirbti“. Tačiau dar viena iš priežas-
čių dalyvauti „Fit Model Lietuva“ 
buvo noras tobulėti. Norint pasiekti 
maksimalius rezultatus, trūko dis-
ciplinos, profesionalių patarimų, 
griežto režimo. Vien taisyklingas 
pozavimas reikalauja daug pastangų, 
laiko, susikaupimo“, – apie sportinės 
karjeros pradžią pasakojo rokiškėnė.

Dalyvauti projekte paskatino
noras išbandyti save
 Kraštietė teigė, jog gyvenime 

visada mėgdavo iššūkius, o šis pro-
jektas – išbandymas ir kūnui, ir sie-
lai. Sustiprėti fiziškai ir padailinti 
kūno formas nebūtų įmanoma be 
psichologinio pasiruošimo. „Darbas 
su savimi šiame projekte yra labai 
svarbus. Nepasiduoti skatina vaiki-
nas, geriausia draugė ir brolis. Jie 
buvo uola, kuri suteikė pasitikėjimo, 
pastūmėdavo į priekį. Mama taip pat 
palaiko visu 100 proc. ir dar daugiau!

 Namiškiams aš esu nugalėtoja, ne-
svarbu, ar užimsiu prizinę vietą ar ne. 

į 3 p.
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Rokiškyje startuoja elitinis „VIP cirkas“: 
laukia įspūdingas šou ir plėšrūnai

Balandžio 8-9 dienomis Rokiš-
kyje savo pasirodymą surengs jau 
gerą 10-metį vaikus ir jų tėvelius 
džiuginantis Mykolo Zobovo cir-
kas „VIP cirkas“. „Jau tapę tra-
dicija, kad sezoną pradedame ne 
kur kitur, o Rokiškyje ir naujausią 
programą, kuri kiekvienais metais 
keičiasi kardinaliai, nesikeičiu tik 
aš, pirmieji pamato miestelėnai 
ir rajono gyventojai“, – nevengė 
pokštauti cirko direktorius M. Zo-
bovas. 

Programoje – žymiausi artistai 
iš Rumunijos, Latvijos, Ukrainos. 
Publiką linksmins vienas geriau-
sių klounų iš Ukrainos. „Pasirody-
muose bus galima išvysti ir baltųjų 
tigrų bei liūtų. Plėšriųjų gyvūnų 
dresuotojas – vienas geriausių savo 
srities specialistų iš Čekijos. Jo šei-

ma tarsi dresuotojų dinastija, kuri 
šiuo amatu užsiima jau daugiau nei 
100 metų“, – intrigavo cirko vado-
vas, kuris ir pats atliks pasirody-
mus su augintine meškute. Pasak 
M. Zobovo, meškutė jau nubudusi 
iš gilaus žiemos miego ir ruošiasi 
susitikimui su cirko žiūrovais. Taip 
pat lankytojų lauks įspūdingus 
pasirodymus ruošiantys oro akro-
batai, didžiulis batutas bei nauja 
cirko artistė, kuri pasirodys su ka-
tėmis. Žiūrovų lauks ne tik puikūs 
artistai, laukiniai gyvūnai bei kva-
pą gniaužiantys akrobatų triukai, 
tačiau ir įspūdingi garso efektai bei 
teatrališkas apšvietimas.

Jeigu norite dvi valandas pra-
leisti magiškame pasaulyje, visi – 
ir suaugusieji, ir su kūdikiais ant 
rankų, kviečiami į elitinio „VIP 
cirko“ pasirodymą.

Specialistai ragina: privaloma pasirūpinti 
geriamojo vandens kokybe

Įvertinus susidariusią ekstrema-
lią situaciją Vilniaus miesto savi-
valdybėje dėl Legionella bakterijų 
daugiabučių namų karšto vandens 
sistemoje, Nacionalinio visuome-
nės sveikatos centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos Panevėžio 
departamento Rokiškio skyriaus 
specialistai primena, kad legionelių 
randama natūralioje ir žmogaus 
sukurtoje aplinkoje: upių, ežerų 
vandenyje, kai kurių pirmuonių 
organizmuose, vandens saugyklose, 
dirvožemyje ir kt. Vandens sistemo-
se nusėdęs dumblas, rūdys pageri-
na sąlygas legionelėms daugintis. 

Daugėjant kondicionavimo įrangos, 
įvairių vandens baseinų, sūkurinių vo-
nių bei kitos vandens įrangos buityje, 
didėja ir galimybės legionelėms plisti. 
Palankiausia vandens temperatūra le-
gionelėms daugintis yra 20- 5 ºC, že-
mesnėje nei 20 ºC ir aukštesnėje nei 60 
ºC legionelės nesidaugina.

Siekiant išvengti legioneliozės, 

reikia imtis profilaktikos priemonių. 
Visuomenės sveikatos specialistai 
primena, kad visi ūkio subjektai tei-
kiantys sporto klubo paslaugas, visų 
rūšių apgyvendinimo paslaugas (iš-
skyrus laivuose teikiamas apgyven-
dinimo paslaugas, patalpų nuomos 
paslaugas), nuo 2017 m. gegužės 1 
dienos ir pirties paslaugas teikiantys,  
ne rečiau kaip vieną kartą per metus 
privalo atlikti geriamojo vandens (šal-
to ir karšto) mikrobiologinį tyrimą le-
gionelėms nustatyti. Jeigu paslaugos 
teikiamos tik tam tikru metų laiku, ty-
rimas privalo būti atliekamas prieš ap-
gyvendinimo paslaugų teikimo sezo-
no pradžią. Papildomi tyrimai privalo 
būti atliekami, kai vandens tiekimo 
sistema pradedama naudoti daugiau 
kaip po vieno mėnesio pertraukos, po 
vandens sistemos rekonstrukcijos ar 
remonto, kai diagnozuojami paslau-
gų vartotojų susirgimai legionelioze. 
Mėginį geriamojo vandens labora-
toriniams tyrimams paimti privalo 
mėginio geriamojo vandens tyrimų 

paėmimui akredituota (atestuota) 
laboratorija. Tyrimus atlieka akredi-
tuota (atestuota) laboratorija. Tyrimų 
protokolai saugomi visų rūšių apgy-
vendinimo, sporto, pirties paslaugų 
teikimo vietoje ne trumpiau kaip 2 
metus. Ūkio subjektams ir gyvento-
jams patariama neleisti vandeniui už-
sistovėti, kad nesusikauptų nuosėdos: 
reguliariai valyti dušus, dušų galvutes 
ir vandens čiaupus. Svarbu atminti, 
kad karšto vandens temperatūra turi 
būti palaikoma 50 - 60 ºC; šalto van-
dens temperatūra neturi siekti 25 ºC. 
Taip pat svarbu ne rečiau kaip 2 kartus 
per metus valyti ir dezinfekuoti auši-
nimo bokštus ir vamzdžius oro kondi-
cionavimo sistemose; valyti ir dezin-
fekuoti vandens šildytuvus, vandens 
filtrus; po vandens šildytuvų remonto 
ir prieš šildymo sezoną dezinfekuoti 
karšto vandens sistemas.

Daivutė BULOVIENĖ,
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro

Panevėžio departamento
Rokiškio skyriaus vyriausioji specialistė

Praėjusią savaitę Uteno-
je vyko antrasis „Jr. NBA Li-
etuva“ čempionato turas, ku-
riame savo kovas tęsė Rokiškio 
sporto centro jaunieji krepšinin-
kai. „MilwaukeeBucks“ pava-
dinimu rungtyniaujantys rokiš-
kėnai patyrė du pralaimėjimus.

Pirmose rungtynėse trenerio Vi-
talijaus Jocio treniruojami auklėti-
niai turėjo pripažinti Utenos sporto 
centro krepšininkų pranašumą re-
zultatu 30:47. Uteniškiai „Jr. NBA 
Lietuva“ lygoje burtų traukimo 
metu gavo „Bulls“ pavadinimą. 

Antrose rungtynėse rokiš-

Rokiškio jaunieji krepšininkai suklupo Utenoje
kėnai nusileido Kupiškio spor-
to centro „Cavaliers“ auklė-
tiniams rezultatu 21:39.

Vasario pabaigoje oficialiai pris-
tatytas antrasis „Jr. NBA Lietuva“ 
čempionatas, kurį organizuoja Naci-
onalinė krepšinio asociacija (NBA) ir 
Lietuvos krepšinio federacija (LKF). 
Prieš metus mūsų šalyje atsiradu-
siame jaunųjų krepšininkų turnyre 
vienoje komandoje varžosi berniukai 
iki 11 metų ir mergaitės iki 13 metų.

„Jr. NBA Lietuva“ čempionate ir 
šį sezoną bus 6 divizionai, kuriuose 
varžysis Vilniaus, Kauno, Klaipė-
dos, Panevėžio, Šiaulių ir Marijam-
polės/Alytaus regionų komandos. 

30 ekipų reguliariajame sezone 
sužais po 8 rungtynes, vėliau vyks 
atkrintamosios ir paaiškės čempio-
nai. „Jr. NBA Lietuva“ varžybose 
kiekvienai dalyvaujančiai komandai 
priskiriamas NBA klubas ir ji run-
gtyniaus su tos ekipos aprangomis.

„Jr. NBA“ yra pasaulinė jaunimo 
krepšinio programa, kuri skirta ber-
niukams ir mergaitėms. NBA siekia 
padėti augti jauniesiems krepšinin-
kams, moko pagrindinių įgūdžių, 
kaupia patirtį jų treneriams ir tė-
vams. „Jr. NBA“ projekte dalyvauja 
beveik 7 milijonai jaunųjų krepšinin-
kų daugiau nei 30-yje pasaulio šalių.

Justas KAČERAUSKAS

Iš 2 p. 
Tai viena iš priežasčių silpnumo 

akimirkomis nesuklupti ir siekti už-
sibrėžtų tikslų“, – kalbėjo mergina.

Daugybė išbandymų ir 
staiga užgulęs viešumas
Tačiau ne viskas rožėmis klota. 

Mergina atskleidė ir kitą medalio 
pusę. „Yra žmonių, kuriems atro-
do, kad mes badaujame, laikomės 
griežtos dietos, sportuodamos ali-
name savo kūną. Kartais tenka il-
gai aiškinti, kodėl nevalgau vieno-
kio ar kitokio produkto. Žmonės 
turi įsitikinimus, vadovaujasi su-
siformavusia nuomone, klišėmis 
ir nenori tavęs girdėti. Sunkiausia 
yra įrodyti, kad egzistuoja kito-
kios tiesos ir nuomonės. Pasitaiko 
atvejų, bandoma įkyriai įsiūlyti 
nors ir mažytį pyrago gabalėlį tei-
giant „tik paragauk, nieko tokio 
nenutiks“. Tačiau negaliu išduoti 

įsitikinimų ir sustoti pusiaukelėje. 
Tenka pasakyti griežtą „ne“, kad 
ir kaip nemaloniai tai skambėtų.

Griežto mitybos režimo lai-
kytis nelengva, kai aplink tiek 
daug pagundų. Reikia daug 
kantybės ir valios pastangų. 

„Žinau, kad su manimi dirba ti-
kri savo srities profesionalai, todėl 
esu užtikrinta, kad einu teisingu 
keliu. Vadovaujuosi posakiu „Jei-
gu nori gauti, ko niekada neturėjai 
– turi daryti tai, ko niekada neda-
rei“. Kiekvieną dieną stengiuosi 
pradėti kartodama sau šiuos žodži-
us. Kol kas tai puikiai veikia! Nors, 
prisipažinsiu, kad dienoje dažnai 
pritrūksta valandų visiems dar-
bams atlikti“, – juokėsi pašnekovė.

Projektas stebimas
 visuomenės.
Merginai – tai nauja patirtis. 

„Stengiuosi apie tai daug negalvoti 

ir susitelkti į rezultatus. Viešumas 
tik dar labiau motyvuoja stengtis 
ir įpareigoja rodyti tinkamą pa-
vyzdį kitoms merginoms. Galbūt 
kažkas, lygiai kaip ir aš, nedrįsta 
peržengti „per save”. Jeigu aš bū-
siu įkvėpimo šaltinis pamilti save 
ir savo kūną, rūpintis sveikata – tai 
atpirks visus sunkumus. Norėčiau 
pabrėžti, kad nieko nėra neįma-
noma. Niekada nebuvau itin liesa, 
tačiau noriu įrodyti, kad savo dar-
bu, užsispyrimu galima pasiekti 
geriausių rezultatų ir atrasti save 
iš naujo. Jokia paslaptis, kad šir-
dyje kirba noras, jog pastangos 
būtų įvertintos ir prizine vieta. 
Jau balandžio 15 d. dalyvausiu 
pirmosiose varžybose Kultūrizmo 
ir fitneso varžybose „Fitnie Aca-
demy by Galinta cup“, –  be jokio 
nerimo apie užgriuvusį dėmesį 
kalbėjo energija ir drąsa spin-
duliuojanti Žydrūnė Leitonaitė.

„Fit Model Lietuva“ projekto dalyvė Žydrūnė Leitonaitė: 
„Sveika gyvensena ir sportas – tai ne tik mada, bet ir gyvenimo būdas“
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Paspirtis verslui 
ir naujų darbo vietų kūrimui
„Vienas iš pagrindinių tikslų – 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 
regione. Imtasi realių žingsnių ir 
priemonių, kuriomis buvo skati-
nami smulkaus ir vidutinio verslo 
atstovai, gerinamos verslo sąlygos 
rajone“, – akcentavo Rokiškio ra-
jono meras Antanas Vagonis. 2016 
m. surinkus daugiau Nekilnojamojo 
turto mokesčio, dalis jo skirta plė-
tros programoms, kurios pernai va-
dinosi Smulkaus ir vidutinio vers-
lo paramos fondu. Vadovaujantis 
pasikeitusiu Lietuvos Respublikos 
labdaros ir paramos įstatymu, fon-
dai buvo pertvarkyti į plėtros pro-
gramas. Savivaldybė neatsisako 
remti veiklų ir skatina iniciatyvas, 
verslumą. Bendras dialogas būtinas 
norint kurti naujus verslus ir darbo 
vietas. Remiantis pernai metų duo-
menimis, verslo subjektų pateiktos 
paraiškos, atitinkančios nuostatus, 
užpildytos pagal reikalavimus pa-
teikiant visus būtinus dokumentus, 
dažniausiai būdavo dalinai ar pilnai 
finansuojamos. Didžiausia skiriama 
lėšų suma buvo 2000 Eur. Parama 
suteikta ir žmonėms, dirbantiems 
pagal verslo liudijimą. Rajono vers-
lininkai galėjo susigrąžinti dalį lėšų 
už sumokėtas palūkanas, žemės, že-
mės nuomos ar nekilnojamojo turto 
mokesčio dalį, dalyvavimą verslo 
parodose išlaidas, už savo ar savo 
darbuotojų kursus, atgauti įmonės, 
bendrijos registravimo išlaidas ar 
išlaidas už įdarbintą asmenį, prieš 
tai registruotą teritorinėje darbo bir-
žoje, ar pagal specialybę įdarbintą 
absolventą iki 25 m.

Akivaizdūs valdžios ir verslo „pasikandžiojimų“ 
rezultatai, arba kaip nugalėjo draugystė
Verslas ir valdžia – neatsiejami dėmenys, kurie turi žiūrėti viena kryptimi. Abiejų šalių konfliktuose nugalėtojų nėra. Egzistuoja nuomonės, kad 
valdžia yra kurčia ir akla, nemato ir nesprendžia iškilusių problemų, „naikina“ verslą nesuteikdama palankios verslo aplinkos. Tačiau tik glaudesnis 
bendradarbiavimas yra sėkmės garantas. Rokiškio rajono savivaldybė yra aiškiai nustačiusi rajono vystymosi kryptis ir sudėliojusi prioritetus.

Skatina dalyvauti konkursuose
„Dar 2015 m. baigti ir įgyven-

dinti net keli didelės apimties projek-
tai. Juos vykdė ir Rokiškio įmonės”, 
- dėstė A. Vagonis. Tai urbanistinės 
teritorijos Rokiškio mieste tarp Respu-
blikos – Aušros – Parko – Taikos – Vil-
ties - P.Širvio – Jaunystės – Panevėžio 
– Perkūno – Kauno –J.Basanavičiaus 
– Ąžuolų – Tyzenhauzų – Pievų – Juo-
dupės - Laisvės gatvių sutvarkymas 
ir plėtra“ I-mas ir II-tras etapai. Dar-
bų vertė – 2 098 987,34 Eur. Darbus 
vykdė AB „Panevėžio keliai“. Rokiš-
kio miesto Taikos g. 1, 1A, 1B, 7, 9, 
11 daugiabučių namų atnaujinimas, 
didinant energijos vartojimo efekty-
vumą, kurio vertė – 2 333 761,55 Eur. 
Darbus vykdė UAB „Statkorpas“. Taip 
pat įgyvendintas Rokiškio miesto Tai-
kos g. 3, 3A, 5, 19, 21, 23 daugiabučių 
namų atnaujinimas, didinant jų ener-
gijos efektyvumą, kurio vertė – 1 784 

271,88 Eur. Darbus vykdė UAB „Hen-
vida“ ir UAB „Magirnis“. „Šiuo metu 
yra vykdoma „Sveikatingumo, rekre-
acijos ir sporto“ komplekso (baseino) 
statyba Rokiškio mieste. Projektą vyk-
do ir Rokiškio įmonės. Planuojama, 
kad baseinas duris rokiškėnams atvers 
dar šiemet”, – džiaugėsi meras.

Siekiant palaikyti vietos verslą, 
savivaldybė skatina dalyvauti viešuo-
siuose pirkimuose. Visą informaciją 
nesunkiai galima rasti www.rokiskis.lt 
ir www.vpt.lt. Visam rajonui naudinga, 
kad darbus atliktų įmonės, įdarbinu-
sios rajono gyventojus, kadangi paja-
mų mokestis nuo darbo užmokesčio 
atitenka darbuotojo gyvenamosios vie-
tos savivaldybei. 

Sutvarkyti keliai 
ir patrauklesnė infrastruktūra
Praėjusiais metais pirmą kartą su 

kelių prioritetiniu sąrašu buvo dirbama 

pagal naują tvarką. „Šia nauja tvarka 
buvo siekiama išlikti nešališkais ir at-
siriboti nuo politinių įtakų ir asmeninių 
interesų tvarkant kelius bei labiausiai 
atsižvelgti į tikrąją kelių būklę rajone. 
Buvo numatyta galimybė prie staty-
bos darbų prisidėti tiek fiziniams as-
menims, tiek privačioms struktūroms. 
Nuo surinktų lėšų dydžio atitinkamai 
skaičiuojami ir skiriami balai sudarant 
prioritetinį sąrašą. Kiek proc. bus nori-
ma prisidėti prie darbų, tiek balų bus ir 
skiriama. Prie Stoties g. remonto pri-
sidėjo viena įmonė. Ji taip pat stebėjo 
visą pirkimų eigą, sutarties su rango-
vais pasirašymą. Rezultate – galima iš-
asfaltuoti daugiau kelių”, – savivaldy-
bės specialistų jau anksčiau išsakytai 
nuomonei pritarė rajono galva. Dides-
nis dėmesys skirtas viešiesiems pirki-
mams – atviras konkursas skelbiamas 
centrinėje viešųjų pirkimų informaci-
nėje sistemoje. Tokiu būdu atsiradus 

konkurencijai, savivaldybei pavyko 
sutaupyti. Sutaupyta nuo 20 iki 45 
proc. lėšų (priklausomai nuo skirtingų 
darbų), už kurias papildomai suremon-
tuoti kiti objektai, kurie nebuvo įtrauk-
ti į sąrašą. Yra atlikta nemažai statybos 
darbų: išplėsta automobilių stovėjimo 
aikštelė prie Rokiškio rajono ligoninės, 
mokyklos – darželio „Ąžuoliukas“, 
išasfaltuotas kelias Lašų kaime. „Ga-
lima teigti, kad naujų galimybių vers-
lininkams suteikia ir tvarkomi keliai, 
viešosios erdvės. Naujai išasfaltuoti, 
suremontuoti keliai, sutvarkyta kita 
infrastruktūra pritraukia ne tik versli-
ninkus, bet ir užsienio investicijas”, – 
teigė meras.

Grandioziniai renginiai – 
ir visuomenei, ir verslininkams
Šių metų biudžete numatytos lėšos 

Baltijos galiūnų čempionatui, Euro-
pos paplūdimio tinklinio turnyrui ir 
Lietuvos automobilių Ralio čempio-
nato 4 etapo varžyboms. Pirmą kar-
tą iš Zarasų į Rokiškį persikels daug 
dalyvių ir žiūrovų sulaukiantis rengi-
nys, todėl tikimasi į Rokiškį pritraukti 
turistų ne tik iš Lietuvos, bet ir iš už-
sienio. „Tai puiki proga apgyvendini-
mo, maitinimo įstaigoms pasitempti, 
pritraukti daugiau klientų ir pasirekla-
muoti kitoms įmonėms, kurios mato 
perspektyvą. Tokie renginiai – puikus 
šansas verslo atstovams ir savivaldy-
bė ne tik neatsisako remti, tačiau ren-
giniams startuoti atseikėja nemažas 
sumas. Valdžia ir verslas – sujungta 
grandinė. Paremiant vienas kitą, gau-
nama abipusė nauda“, - būtiną dialogą 
ir tarpusavio mainus pabrėžė rajono 
meras Antanas Vagonis. 

Užs. nr. 0478

Tik pasklidus kalboms apie 
tai, jog Rokiškyje eilę metų gali 
vykti tarptautinės automobilių 
ralio varžybos, rajono valdžia 
į visa tai pažvelgė rimtai. Tai 
viena iš nedaugelio progų, kada 
per vieną savaitgalį Rokiškį gali 
aplankyti dešimtys tūkstančių 
žmonių – užkietėjusių ralio fa-
natikų. Rokiškio krašto žinomu-
mas ir miesto gyvenimas taptų 
toks gyvas, koks dar nebuvo iki 
šiol. „Samsonas Rally Rokiškis“ 
organizatoriai,pradėję oficialius 
susitikimus su verslo atstovais 
dėl ralio bendradarbiavimo, 
kovo 22 d. apsilankė rajono sa-
vivaldybėje, kur taip pat sukirto 
rankomis. 

Ralio organizatorius – šalyje ge-
rai žinomą lenktynininką Audrių 
Gimžauską ir rokiškėną Jurij Piatin 
savo kabinete priėmė Rokiškio rajo-
no meras Antanas Vagonis bei Kūno 
kultūros ir sporto centro direktorius 
Augutis Kriukelis. 

Geram startui – rajono valdžios dėmesys
„Rokiškis bunda!“, – po ben-

dradarbiavimo sutarties pasira-
šymo džiaugėsi rajono meras A. 
Vagonis. Meras  tikisi, jog tarp-
tautinės automobilių ralio varžy-
bos atneš miesto gyventojams, 
užkietėjusiems ralio gerbėjams 
bei miesto svečiams geriausias 
emocijas. Vienareikšmiškai šis 
renginys puiki reklama visam Ro-
kiškio miestui. Rajono valdžios 
indėlis į būsimas tarptautines var-
žybas itin solidus – savivaldybės 
biudžete renginiui numatyta skirti 
10 tūkst. eurų. 

Po turiningos diskusijos abi 
šalys neslėpė: Rokiškyje suor-
ganizavus kokybiškas varžybas, 
būtų sukurtas tradicinis rengi-
nys, kuris būtų patrauklus Lietu-
vos bei užsienio sportininkams, 
žiūrovams bei Rokiškio miesto 
ir rajono gyventojams. Renginio 
metu padidėtų Rokiškio krašto 
žinomumas. Be visa to – ekono-
minė nauda. 

Justas KAČERAUSKASIš kairės: JurijPiatin, rajono meras Antanas Vagonis, Audrius Gimžauskas,  KKSC direktorius Augutis Kriukelis.                  J. Kačerausko nuotr. 
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Ledo ritulio čempionato finalas: 
rekordinis žiūrovų skaičius, aistruolių „karai“ 
ir istorinis Juodupės komandos pasiekimas
Važiuodamos į Elektrėnus, gausios Juodupės sirgalių pajėgos svarstė: gal pavyks apkartinti numatomą šventę Elektrėnų „Energijai“? Nors 
to Juodupės ledo ritulininkams padaryti nepavyko, jie gali didžiuotis pasiekę visų laikų geriausią komandos rezultatą. O rekordiniam sirgalių 
skaičiui ši komanda dovanojo nuostabią šventę. Be to, būtent mūsiškiai Lietuvos ledo ritulio čempionate padėjo tašką: jie įmušė paskutinį 
įvartį. O Juodupės sirgaliai laimėjo savąją kovą: nors elektrėniškiai paskutinėms finalo rungtynėms savo pajėgas pastiprino muzikine 
grupe, tačiau po Elektrėnų ledo rūmų skliautais kur kas garsiau skambėjo šimtų žiūrovų traukiama tradicinė daina „Trūks plyš, kas laimės? 
Juodupė!“ Beje, šios rungtynės vėl rekordinės – jas, juodupėnų komandos vadovų duomenimis, stebėjo daugiau nei 850 žiūrovų.

Retorinis klausimas
Juodupė – vienintelė komanda, 

šiemet metusi pirštinę Elektrėnų 
„Energijai“. Elektrėniškiai jau tris 
sezonus Lietuvos čempionate nepa-
tyrė pralaimėjimų, tačiau tik juodu-
pėnai jiems nusileisdavo nedideliais 
skirtumais, o likusias komandas 
„Energija“ tiesiog triuškino. Juo-
dupės, kurioje ledo ritulys yra ne 
tiesiog mylima sporto šaka, o visą 
bendruomenę vienijantis reiškinys, 
sirgaliai ir žaidėjai neslėpė ketiną 
sugadinti šventę „Energijai“. Kuriai, 
kaip rašė oficialius ledo ritulio porta-
las hockey.lt, „ šeimininkų ausyse jau 
skamba ir medalių skimbčiojimas“. 
„Tuoj mes jiems paskimbčiosim“, –
su šypsena kalbėjo ne vienas Juodu-
pės aistruolis. Ir pažadą tęsėjo: visas 
rungtynes aikštėje girdėti griausmin-
gos Juodupės sirgalių skanduotės ir 
palaikymo šūksniai, užgožę ne tik 
medalių skimbčiojimą, bet ir visą 
Elektrėnų komandą muzikos grupę 
su jos instrumentais ir mikrofonais.

  
Patys „neprarėkė“,
pasikvietė grupę
Beje, pastarosios klausimu juo-

dupėnai taip pat turėjo savo nuo-
monę. Į klausimą, ar elektrėniškiai 
sumanė surengti šventę žiūrovams 
ir dovanoti grupės „Basi“ koncertą, 
patyrę aistruoliai atsakydavo ironiš-
ka šypsena. Jų manymu, grupė buvo 
slaptasis ginklas, skirtas užgožti juo-
dupėnų dainas ir skanduotes. Mat 
savoje aikštėje elektrėniškiai žaidėjai 
jaučiasi tarsi išvykoje, o mažesnėms 
vietinių sirgalių pajėgoms per sunku 
dainomis ir skanduotėmis varžytis su 
Juodupės gerbėjų armija. Juodupėnai 
vieni kitiems rodė draugo, stebinčio 
rungtynių tiesioginę transliaciją in-
ternete, žinutę, esą komentatorius 
stebėjosi šių aistruolių atkaklumu ir 
pagarba savo komandai: nors fina-
lo serijos favoritas – aiškus, tačiau 
Juodupės sirgaliai nepatingėjo atva-
žiuoti apie 200 km palaikyti savo ko-
mandos. „Negi komentatorius mano, 
kad mes savo komandą palaikome 
tik tada, kai ji laimi? Mes už ją visa-
da ir visur!“ – teigė vienas kalbintų 
aistruolių.

Dar gerokiai prieš rungtynes prie 
Elektrėnų ledo rūmų kasų nutįso 
žiūrovų eilės. Bilietais prekiavusios 
moterys baiminosi, ar užteks visiems 
spausdintų bilietų. Užteko. 

Eilėje prie bilietų – ir jaunimas, 
ir šeimos su mažyliais, ir pagyve-

nusios poros. Ką palaiko dauguma 
aistruolių, akivaizdžiai, matyti: ant 
tėčio rankų snaudžia Juodupės ko-
mandos firminiu šalikėliu papuoštas 
mažylis. Elektrėnų ledo rūmų priei-
gose ryškiai šviečia geltonai-juodai 
dryžuotų juodupėniškų kepurių bei 
šalikų gausa. O štai raudonai balto-
mis elektrėniškių spalvomis pasida-
binęs vos vienas kitas žiūrovas. „Jų 
namuose tokia šventė, o Elektrėnų 
žmonės vangiai renkasi į rungty-
nes“, – stebėjosi juodupėnų aistruo-
liai. O jų gausios pajėgos atvažiavo 
ne tik iš Juodupės, bet ir iš Vilniaus, 
Kauno, Šakių. O kaip gi be Juodu-
pės spalvomis išdažyto „moskvičiu-
ko“? Ši sirgalių mašinytė papuošė 
ne vieno ledo ritulio fano facebook 
paskyrą.

Palaikyti juodupėnų atvyko ir 
Seimo narys Raimundas Martinėlis. 
Rungtynių atmosfera nepaliko abe-
jingų: ramu būdu garsėjantis politi-
kas tikriausiai nė pats nepastebėjo, 
kaip su visa sirgalių armija pašoko 
ant kojų po ginčytino arbitro spren-
dimo. 

Juodupėnų komandos vadovai 
po rungtynių gavo duomenų, kad 
jose vėl sumuštas žiūrimumo re-
kodras. Iki tol rekordinėmis buvo 
pirmosios finalo rungtynės su 718 
žiūrovų, o šias stebėjo daugiau nei 
850 aistruolių.

Žibančiomis akimis
Nors pirmąsias dvejas finalo rung-

tynes (žaidžiama iki trijų pergalių) 5:2 
ir 2:0 laimėjo „Energija“, Juodupės 
žaidėjai, kaip prieš rungtynes sakė 
komandos treneris Antanas Gricius, 
neketino tiesiog pasiimti sidabro me-
dalių. Jie ant ledo žengė žibančiomis 
akimis kovoti dėl savojo klubo gar-
bės. Ir, žinoma, pratęsti finalo seriją. 
„Kokie dar apdovanojimai! Komanda 
užsidegusi ceremoniją atidėti“, – sakė 
jis. Geros nuotaikos neslėpė ir koman-
dos direktorius Algirdas Kazinavičius. 

Jų nuojauta pasitvirtino: visą pir-
mąjį kėlinį „Energijos“ žaidėjai vargo 
šturmuodami juodupėnų vartus ir gin-
dami savuosius. O šiems nuolatos grė-
sė pavojus. Ir jei ne fantastiškas elek-
trėniškių vartininko aštuoniolikmečio 
Elvino Karlos žaidimas, rezultatas 
būtų buvęs Juodupės naudai. Tačiau 
vartininkas „traukė“ ir gaudė ritulį po 
fantastiško grožio juodupėnų smūgių. 
Juodupėnų vartininkui pirmajame kė-
linyje darbo buvo mažiau. Visgi pir-
majam rungtynių trečdaliui artėjant 
prie pabaigos, „Energijos“ žaidėjai 
įsižaidė ir Rolandas Aliukonis išvedė 
šeimininkus į priekį. Po poros minu-
čių prasižengė „Juodupės“ žaidėjas 
Marselis Bakijevas ir buvo pasodintas 
ant baudos suolelio. Šeimininkų žai-
dėjas Deividas Kazlauskas išnaudojo 
kiekybinį pranašumą ir pelnė antrąjį 

„Energijos“ įvartį.
Antrajame kėlinyje sėkmė lydė-

jo svečius. Kiekybine persvara pa-
sinaudojo juodupėnai ir Aleksejus 
Nikulinas pelnė atsakomąjį įvartį. 
Tribūnose kilo uraganinė plojimų ir 
skanduočių banga. Deja, netrukus 
„Energija“ vėl atstatė saugią persva-
rą 3:1, pasižymėjo Povilas Verenis. 
O po kelių minučių sėkmė lydėjo ir 
elektrėniškį Ilją Četvertaką: šeimi-
ninkų persvarą jis padidino iki 4:1. 
Juodupėnai, palaikomi sirgalių, ne-
ketino ramiai baigti rungtynių: gynė-
jas Artūras Katulis skirtumą vėl su-
švelnino iki dviejų įvarčių. Šis įvartis 
elektrėniškiams buvo ypač nemalo-
nus, nes buvo įmuštas, kaip sakoma, 
„į rūbinę“: paskutiniosiomis antrojo 
kėlinio minutėmis.

Rungtynės be peštynių –
 dailusis čiuožimas
Trečiajame kėlinyje – vėl elek-

trėniškių sėkmė. Aimas Fiščevas ir 
I. Četvertakas į juodupėnų vartus 
įmušė po įvartį ir šeimininkai ati-
trūko 6:2. Vėl atkaklios juodupėnų 
atakos, vėl fantastiškas elektrėniškio 
vartininko E. Karlos žaidimas. Ta-
čiau juodupėnams nuleisti rankas ir 
ramiai atlikti rungtynių formalumus 
neleido savigarba bei žiūrovų palai-
kymas. Kas, kad rungtynėse, atrodė, 
jau sudėti visi taškai. Ir štai, pačioje 

rungtynių pabaigoje prie Elektrėnų 
komandos vartų abiejų ekipų žaidė-
jai susistumdė. Tokie incidentai ledo 
ritulyje nėra retenybė, apie šį sportą 
sakoma, kad ledo ritulys be pešty-
nių – dailusis čiuožimas. Peštukai 
įsismarkavo ir arbitrai iš Baltarusijos 
gerokai pavargo, kol juos išskyrė. 
Juodupėnui jie skyrė dviejų minučių 
nuobaudą, o štai elektrėniškį, antrojo 
įvarčio autorių D. Kazlauską teisėjai 
ant suolelio pasodino iki pat rungty-
nių pabaigos. Ir štai, tiksint paskuti-
nėms rungtynių minutėms skambų 
tašką finalo serijoje padėjo Juodupės 
gynėjas A. Katulis. Pasiuntęs ritulį į 
E. Karlos ginamus vartus jis įrodė, 
kad ir šį vartininką įmanoma įveik-
ti. Sirgaliai neslėpė pasididžiavimo, 
kad paskutinįjį šio sezono Lietuvos 
čempionato įvartį pelnė juodupėnas. 

Apdovanojimų ceremonijoje Aso-
ciacijos „Hockey Lietuva“ preziden-
tas Petras Nausėda ne kartą pabrėžė 
juodupėnų komandos istorinę perga-
lę, gyrė jos fantastiškus sirgalius ir 
jiems dėkojo. Sidabro medaliais pa-
sidabinę Juodupės žaidėjai džiaugė-
si kartu su ištikimiausiais gerbėjais, 
klausė pagyrų ir palinkėjimų. Jie 
namo parsivežė ir dar vieną garbin-
gą trofėjų – geriausiu atkrintamųjų 
varžybų gynėju buvo pripažintas A. 
Katulis.

į 6 p.

„Draugiška“ abiejų komandų (Juodupė – 
šviesesne apranga)  diskusija prie elektrėni-
škių vartų. 

Juodupės komandos siela – treneris An-
tanas Gricius.

Juodupėnų tribūnoje – linksma nuotaika.
Juodupėnai į varžovų vartus įgrūdo jų vartininką Elviną Kerlą. O ritulio įmušti šios atakos 
metu nepavyko.
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SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Akumuliatorinę žoliapjovę - 
krūmapjovę. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Elektrinį pjūklą DOLMAR, 1,7 kw. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Galingą savaeigę žoliapjovę. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Tvarkingas, 1000 litrų talpas. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 686 94 619. Rokiškis
•	Kartą užpildytos 1000 l (toninės) 
talpos, išplautos/nuplautos. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
•	Kūginę malkų skaldyklę paruoštą 
darbui. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 687 38 924. Rokiškis
•	Pakabinamą dirvos skutiką 
QUALIDISK FARMER 4 m, 2015 
m. Kaina sutartinė. Tel. 8 699 41 889. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės sodo traktoriuką 
STIGA ESTATE GRAND 
TORNADO, HST automatas, 18,5 
a.g., pjovimo plotis - 1,08 m, nauji 
peiliai ir diržai, peilių paleidimas 
elektromagnetu. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Trimerį JONSERED. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės trimerį SPARTA. 
Viskas veikia. Yra diržai, peilis.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Šiltnamio lankus arba visą šiltnamį. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Galinį buldozerį prie MTZ. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Lėkštes. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Du plūgus, dviejų korpusų.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Žemės įdirbimo frezą. Kaina 1800 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Buldozerį. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Tralą su dokumentais. 4,2 m 
ilgio, 2,4 m pločio, galima padaryti 
verčiamą. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Kultivatorių, 3,5 m pločio, be 
akėčių. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Traktorių MTZ 80, 1983 metų, 
su frontaliniu krautuvu. Vientiltis, 
dokumentai tvarkingi. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Šieno rinktuvą. Vokiškas 4 tonų 
HAGEDORN. Tel. 8 652 74 609. 
Rokiškis
•	Šieno vartytuvą DOBILAS-3.  
Tel. 8 622 42 767. Rokiškis
•	MTZ 80 varikliai, starteriniai, 
pilnas komplektas, galima užvesti 
išbandymui. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	Kombainą DRONINBOORG 7500, 
važiuojantis. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
•	Traktorių MTZ-50, TA metams, 
draudimas. Kaina 1200 Eur.  
Tel. 8 620 36 548. Rokiškis
•	Geros būklės sėjamąją ISAKI, 2,5 
darbinis plotis, gale yra voliukas 
grumuntams daužyti. Kaina 530 Eur. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Rusišką kultivatorių, 3 m pločio. 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 698 72 751. 
Rokiškis
•	Tvarkingą automobilį ZIL, įdėtas 
traktoriaus BELORUS variklis, su 
dokumentais, geros padangos. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 650 23 641. Rokiškis
•	Tvarkingą noraginį skutiką, geros 
padangos, naujas pakėlimo cilindras. 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 650 23 641. 
Rokiškis
•	Sėjamąją AMAZONE d8. 
Vyniotuvą NHK-1700. Kainos 
sutartinės. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	MTZ priekinį nevaromą tiltą.  
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
•	Purkštuvą HARDI, 800 litrų, 12 
metrų. Tel. 8 606 07 881. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

2017.04.06 14.30 val. Vyžeičių k., Obelių sen., Rokiškio 
r. numatomi žemės sklypo proj. Nr.301 geodeziniai 
matavimai. Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo 
Nr. Nr.7325/0003:57 savininkus. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų įmonė: 
Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, mob. 8-683-
55319, el. p. j.keliuotis@gmail.com

2017 m. kovo 31 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės 1 a. salėje 
šaukiamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdis.
Tarybos posėdžio darbotvarkė ir komitetų posėdžių laikas 
skelbiami interneto svetainėje www.rokiskis.lt (žr. ,,Naujienos“).

Užs. nr. 0477

Kviečiame  komandas ir pavienius žmones 
kovo 28 d.16 val. dalyvauti protmūšyje „Lietuvos 
kodas-lietuvių kalba“, Rokiškio Juozo Keliuočio 
viešojoje bibliotekoje. 
Galima registruotis iš anksto: tel. 52106 arba el. paštu: 
daivavil@rokiskis.rvb.lt

„Medis kaip ir žmogus 
neturi būti vienišas“, – tokie 
Obelių savarankiško gyveni-
mo namų gyventojo ištarti žo-
džiai apibūdina Žemės dienos 
šventę Obeliuose.  Į ją  susi-
rinko Obelių  bendruomenė: 
gimnazijos  jaunieji šauliai,  
kraštotyrininkų būrelio 
moksleiviai,  bendrijos „Sėlos 
Ramuva“ jaunimas, Laisvės 
kovų istorijos muziejaus dar-

Žemės diena Obeliuose: inkilų meistravimo ir kėlimo pamokos

Žemės dienos šventės dalyviai.                                                                                                                       V. Kazlausko nuotr.

neseniai atšventusi savo de-
vyniasdešimtąjį  gimtadienį. 
Senolė  susirinkusiems vis 
primindavo, kad Gavėnios 
metą reikia išlikti santūriems. 

Jaunimo grupės lyderė- 
Obelių gimnazijos jaunoji 
šaulė  Gintarė Pupelytė.  Ji 
ne tik pademonstravo pui-
kius praktinius įgūdžius  
gaminant  inkilėlį. Ener-
ginga moksleivė  buvo 
pasiryžusi visus inkilėlius  
įkelti į medžius. Saugumo 
sumetimais jos paslaugų 
buvo atsisakyta.  Šį darbą 
atsakingai atliko „Sėlos 
Ramuvos“ narys Tautvydas 
Kazlauskas. 

Numatyta neilga paminė-

buotojai, seniūnijos darbuo-
tojai, Obelių savarankiško 
gyvenimo namų žmonės.

Saulėtą popietę  Obelių sa-
varankiško gyvenimo namų 
kiemo erdvėse šalia didžiulės 
senos liepos buvo gaminami in-
kilėliai. Susibūrę  jų gamintojai, 
kaip teigė šios šventės iniciatorė 
Obelių savarankiško gyvenimo  
namų vyriausioji socialinė dar-

buotoja Jolanta Paukštienė ,buvo 
skirtingo amžiaus, skirtingos gy-
venimo patirties. Tačiau bendra 
veikla suvienijo visus dalyvius. 
Santūrusis Borisas  Laškovas 
kartu su  jaunimu gaminęs inkilė-
lius, jį pagaminti išmokė ir savo 
draugą, savarankiško gyvenimo 
namų gyventoją  Rolandą Silickį. 
Žemės dienos paminėjimo šven-
tę  stebėjo  seniausia šių namų 
gyventoja Adelė Andriuškienė, 

jimo šventė užsitęsė į ištisą 
darbo ir bendravimo bei bu-
vimo kartu popietę. Skambant 
armonikierių Editos Kaukma-
naitės ir Algirdo Breiterio 
atliekamoms melodijoms išsi-
rikiavome prie stalų, ant kurių 
ką tik buvo gaminami paukš-
čių nameliai, paragauti pyrago 
ir pasivaišinti arbata.

Žemės dieną  inkilėliais 
pasipuošė ir Laisvės kovų is-
torijos muziejaus teritorijoje 
esantys medžiai bei Obelių 
miestelio  parko erdvės šalia 
Ramintos šaltinio.   

Obeliečiai dėkoja versli-
ninkui Giedriui Rimkui už do-
vanotą medieną.  

Valius KAZLAUSKAS

Ledo ritulio čempionato finalas: 
rekordinis žiūrovų skaičius, aistruolių „karai“ 
ir istorinis Juodupės komandos pasiekimas

Iš 5 p.
Kaip gyventi 
be ledo ritulio?
Lietuvos čempionato si-

dabras – istorinis pasiekimas 
juodupėnams. Komandos 
treneris A. Gricius ir direk-
torius A. Kazinavičius, nuo 
ankstyvo rudens gyvenę ledo 
ritulio ritmu, kėlė retorinį 
klausimą: „Sidabras, žinoma, 
puikus pasiekimas. Bet ką 
dabar veikti iki kito sezono?“

O juk veiklos būta per 
akis. Antai, prieš rungtynes 
A. Gricius vidutiniškai su-
siskambina su pusšimčiu 
žmonių. Per pusdienį. O kur 
dar treniruotės, išvykos… 
Mat ant savo ledo Juodupės 
komanda šį sezoną nesužaidė 
nė rungtynių…

Daugybės žmonių: koman-
dos vadovų, trenerių, žaidėjų, 
rėmėjų pastangomis suburta 
komanda sulaukė daugybės 
pagyrų. Elektrėnų „Energi-
jos“ žaidėjai neslėpė, kad 
konkurencija ne tik papuošė 
Lietuvos čempionatą, bet ir 
buvo akstinas tobulėti. Ledo 
ritulio bendruomenė džiau-
gėsi išaugusiu šios sporto 
šakos lygiu, o nuolatos ge-

rinami žiūrimumo rekordai 
liudija: ši sporto šaka Lie-
tuvos visuomenei tampa vis 
įdomesne. Ir didelį indėlį 
į šias gražias tendencijas 
įdėjo Juodupės ledo ritulio 
bendruomenė: komanda, jos 
vadovai, rėmėjai, aistruoliai.

Komandos vadovai nesle-

pia: po poros mėnesių ims pa-
mažu dėlioti ateinančiojo se-
zono planus. Sirgaliai viliasi, 
kad jis bus dar įspūdingesnis, 
nei šiemetinis. Nors ir jis yra 
nepamirštamas: įspūdingomis 
pergalėmis, puikiais įvarčiais, 
ir, žinoma, istoriniais sidabro 
medaliais.

Palyginti: elektrėniškių (kairėje) ir Juodupės aistruolių tribūnos.

Gera nuotaika Juodupės komandos štabe.

Pergalės veidai. 
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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•	FORD EXPLORER dalimis. Tel. 8 
698 55 357. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius R14 
su naujomis padangomis - 185/60, 
tarpas tarp varžtų 100 mm. Tel. 8 624 
39 429. Rokiškis
•	1 litro dyzelinį variklį. Tel. 8 624 
39 429. Rokiškis
•	VW POLO 1998 metų, 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw, variklį 
dalimis. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	VW GOLF 4, 1,9 TDI dalimis. Tel. 
8 624 39 429. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius - R14, 4 
vienetai, tarpas tarp varžtų - 108 mm. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Vasarines padangas - R15, 185/70. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•	FIAT DUCATO 2,5 TD ratlankius 

AUTOMOBILIŲ DALYS

su padangomis - 195/70 R15c, 4 
vienetai. Kaina 50 Eur. Tel. 8 624 39 
429. Rokiškis
•	RENAULT SCENIC 1997 metų, 
1,9 DTI, 72 kw, pavarų dėžę, 
priekines duris, generatorių, turbiną. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Sportinį vairą, geros būklės su 
stebule. Nuimtas nuo PASSAT B4, 
tinka VW GOLF MK 3, AUDI B4. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 614 63 569. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius R14, su labai 
geromis vasarinėmis padangomis. 4 
skylių, centrinė skylė - 100. Nuimti 
nuo PASSAT B4. Kaina 85 Eur. Tel. 
8 614 63 569. Rokiškis
•	VARTA dėvėtą akumuliatorių - 12 
V, 450/750 A, L3. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 610 61 895. Rokiškis
•	4 skylių vasarines padangas su 
ratlankiais: 2xMICHELIN - 175 
R13, 2xASPEC - 175 R13. Kaina 
sutartinė. Dovanų: atsarginė 
MICHELIN nauja padanga. Tel. 8 
610 61 895. Rokiškis
•	Lietus ratus su padangomis - 
195/55 R16, protektoriaus gylis - 7 
mm. Kaina 130 Eur. Tel. 8 616 05 
668. Rokiškis
•	1991-1996 m. OPEL ASTRA 
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05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji draugai
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 2
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Atšiaurioji Arktis
13:05 Nuotraukos iš Mėnulio
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Mes nugalėjom
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės. 
18:30 Žinios

18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:30 Panorama 
21:00 TV šou „60 akimirkų” 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Ponas Didsas
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Atšiaurioji Arktis
01:15 Nuotraukos iš Mėnulio
02:15 Stilius
04:00 TV šou „60 akimirkų”

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės 
05:30 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
11:20 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
10:55 Stilius
11:45 Juodoji Brazilijos saulė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno 

11:00 Gyvenimo knyga 
12:50 Nevykėlio dienoraštis
14:30 Auksiniai svogūnai 
17:20 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot
19:30 Aš - superhitas
21:30 Diena po rytojaus 
00:00 Ordino paslaptis 
01:40 Kinų zodiakas 

06:30 Džiumandži
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:20 Animacija
09:00 Peliukas Stiuartas Litlis
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Bitės filmas 
11:40 Nepaprasta komanda 
13:30 Šokis hip-hopo ritmu
15:25 Fantomas prieš Skotland Jardą 
17:30 Bus visko 

18:30 Žinios 
19:30 Spaidervikų kronikos 
21:20 Kvailių auksas 
23:40 Žinių vedėjas 2
01:05 Baimės sala 
01:45 Kartą Niujorke 
02:45 Žinių vedėjas 2

05:00 Kvapų detektyvas
06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Blogas šuo!
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
12:05 Foilo karas
14:10 Džuna
15:15 Gyvenimiškos istorijos 
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis 

21:30 Akis už akį 
23:40 Žuvis - Frankenšteinas
01:05 Sekso magistrai
01:15 Dalasas 
02:05 Akis už akį 
02:40 Muzikinis iššūkis 
03:50 Žuvis –Frankenšteinas 

05:55 Miestai ir žmonės
06:00 Gamtos magija
06:15 24/7
06:50 Gamtos magija 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Nepaliesta planeta
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas 
11:00 Detektyvas Linlis

11:40 Auksinė daina 
13:00 Merdoko paslaptys
13:40 Moterų daktaras 
15:00 Kalnų ežerai
15:40 Gamtos magija
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Gaujos
20:00 Žinios 
20:30 Gaujos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
01:30 Detektyvas Linlis
02:35 Gaujos 
03:10 Kalnų ežerai
04:00 Šetlando žmogžudystės 
04:20 Bekraštė Kanada

priekinį bamperį. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Geras vasarines - 165/70 R13 
padangas. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Keturias vienodas vasarines 
padangas - 205/60 R15, likutis, 6 
mm. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius R15 
keturių skylių, centrinė skylė - 58 

mm, tarpas tarp skylių - 108 mm.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis 
205/55/R16, tinka AUDI A4 - A6, 
MB. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Ratlankius su padangomis - 195/65/
R15, padangos vasarinės, apie 6-7 
mm, ratlankiai tinka FORD FOCUS, 
padangas galiu parduoti atskirai. 

Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	VW GOLF 4, 81 kw, TDI, kartu 
su pavarų dėže pakeisti diržai ir 
sankaba. Dar neišimtas, galima 
užvesti. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 636 63 880. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis - 
205/55/R16 nuo AUDI A4, labai gero 
stovio. Kaina 250 Eur.  

Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius, 3 serijos BMW,  
R15 labai gero stovio. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Pigiai ir skubiai VW GOLF dalis. 
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
•	AUDI A6 C5 sedaną dalimis: 
kapotas - 70 €, durelės po 15 
€, stiklai su pakelėjais po 25 €, 
bagažinės dangtis - 40 €, galinis 

bamperis - 40 €, priekinis stiklas - 25 
€. Yra daug kitų dalių.  
Tel. 8 662 18 822. Rokiškis
•	AUDI A6 C5, 2000 metų sedano 
odinį vartoma saloną su durų 
apmušalais. Plyšęs niekur nėra, 
priekinės sėdynės turi raukšlių, reiktų 
jas išsivalyti. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 653 27 943. Rokiškis
•	AUDI 80 dalimis, turi ir benzinines 

ir dyzelines dalis. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Lietus ratus su padangomis, ratai 
nuimti nuo RENO LAGUNA. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Lietus ratus su padangomis, ratai 
nuimti nuo OPEL VECTRA. R15. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 

18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 LRT forumas
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Juodoji Brazilijos saulė
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Valdžios tvirtovė
00:10 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 

Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 

06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:05 Rio 2 
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Pakartok! 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Tavo kompanija 
01:00 Imperija 
01:50 Rouzvudas
02:45 Vikingai 
03:35 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Pakartok! 
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Pagrobimas 
00:20 Imperija 
01:25 Rouzvudas
02:15 Vikingai 
03:10 Paskutinis žmogus Žemėje 
 
 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I

07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Galutinis tikslas 5 
00:05 Kultas
01:00 Strėlė
01:50 Kortų namelis
02:45 Programos pabaiga

06:45 Sveikatos ABC
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Plėšikai 
23:55 Kultas
00:50 Strėlė
01:40 Kortų namelis
02:40 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas

09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 LargoVinčas
23:40 Išeiti 
01:20 Sekso magistrai
03:15 Visi vyrai - kiaulės... 2
03:40 Džekas Hana kviečia į 
gamtą
04:10 Ekstrasensų mūšis

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
07:00 Programa 

12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Robotas ir Frenkas 
23:15 LargoVinčas
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:15 Dalasas
03:00 Penktoji pavara
03:45 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:00 Džekas Hana kviečia į gamtą

05:05 Neišsižadėk
05:50 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
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26 05:30 Mes nugalėjom
06:00 Himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis
09:00 Tobotai 1
09:25 Džiunglių knyga 2
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Milijono dolerių 
vertės žuvis
12:55 Indo slėnio lobiai

13:45 Puaro
15:20 Gamtos inspektoriai
15:45 Žinios. Orai
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
17:10 Klausimėlis.lt
17:35 Savaitė 
18:30 Žinios
18:45 Pasaulio futbolo čempionato 
atrankos rungtynės. Anglija – Lietuva
21:00 Panorama 
21:30 Giminės
22:25 Ana Karenina
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Žmogus, kurio nebuvo
02:10 Milijono dolerių vertės žuvis 
03:05 Indo slėnio lobiai
03:55 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Alioša Popovičius ir Slibinas 
Tugorius
12:40 Naktis „Roksberio“ klube 
14:15 Auksiniai svogūnai 
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 Sumokėti vaiduokliui 
00:20 30 tamsos dienų 

06:30 Džiumandži

06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Didelis vaikas 
11:35 Piko valanda 2 
13:25 Oušeno vienuoliktukas 
15:45 Pričiupom! 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Rizikingi ryšiai 

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
Latvija 
07:30 Sveikatos kodas 

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus
10:10 Blogas šuo!
11:15 Džekas Hana kviečia į gamtą 
13:15 Sveikinimai 
15:45 Savaitės kriminalai 
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:15 Išeiti 
22:55 Sekso magistrai
04:10 Blogas šuo 

06:00 Gamtos magija
06:15 24/7
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Nepaliesta planeta
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas 
11:40 Auksinė daina 
13:40 Moterų daktaras
15:40 Gamtos magija 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Gaujos 
20:00 Žinios 
20:30 „Gaujos 
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas
00:50 Auksinė daina 
02:35 Gaujos 
04:20 Bekraštė Kanada

07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Detektyvas Linlis
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas

07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas 
00:45 Vantos lapas 
01:15 Skinsiu raudoną rožę 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas
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dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Motociklo padangas: galinę - 
180\55 R17, protektoriaus gylis 2,5 
mm ir priekinę - 120\70 R17. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4 1997 metų, 1,9 
l, tdi, sedanas. AUDI A4, 1996 metų, 
benzinas, sedanas. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT MASTER - 
2,5 l, dci, 2003 m. SEATTOLEDO 
- 1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI 80 - 1,8 l, 
benzinas. AUDI 80 - 1,6 l, dyzelis. 
VW GOLF 3 - 1,6 l, benzinas. 
RENAULT SCENIC -1,9 l, dyzelis, 
1998 m. VW POLO - 1,9 l, dyzelis, 
2000 m. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	1998 metų RENAULTMEGANE 
SCENIC - benzinas. 1995 metų 
OPEL VECTRA - benzinas. 
ECOTEK 2000 metų, 1998 metų 
RENAULTMEGANE SCENIC 
-  benzinas. 1995 metų OPEL 
VECTRA - benzinas. ECOTEK 2000 
metų. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Variklio galvutę JTD 2 l, 2000 m. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 21 862. 
Rokiškis
•	Variklio turbiną HDI 2 l, 2000 m. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 21 862. 
Rokiškis
•	Labai gražius MOMO ITALIJA 
gamybos lietus ratlankius su 
vasarinėmis padangomis R16. Tarpas 
- 112 c, skylė - 57,1. 5 vienetai. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 677 60 014. 
Rokiškis
•	Padangas M+S, 225/70, R16. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 687 18 238. Rokiškis
•	Dvi GODYEAR padangas, 215/65 
C. Kaina 100 Eur. Tel. 8 671 75 080. 
Rokiškis
•	R15, keturių skylių ratus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Padangas R15, 185/65, 5 mm, 
vasarinės. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	FIRESTON R16, 225/50 padangas. 
Dvi 5 mm, dvi 4 mm, vasarinės . 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Naujas R15 padangas, 195/65, 
M+S nuo AUDI C. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	VW lietus R14 ratus. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	MICHELIN ratus R15, 195/65 nuo 
VW GOLF 4, vasariniai. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	NOKIAN padangas R15, 195/65, 
5,6 mm, vasarinės. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	PIRELLI ratus R15, 195/65, 5 mm, 
vasariniai, nuo VW SHARAN. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	GOOD YEAR ratus R16, 225/55, 
vasariniai nuo AUDI, 5 mm. Kaina 
199 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	TRAFIC, VIVARAI ratlankius su 
padangomis, galima atskirai. R16, 
C205-65, 5-6 mm. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 671 75 080. Rokiškis
•	2 padangas M-S, 185/70, R14 
geros. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	GAZ-53, GAZ-51 ir Žigulio 
lempas, Moskvič, Volga-24 dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kombainą SK-5 dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį,kablius priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	GAZ-66 tilto reduktorių, ratus. 
GAZ-63 (dvitiltė mašina) tiltą, ratus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	RENAULT ESPACE, 2,1 TDI ir 
2,2 l, dujos. 1994 metų.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Vasarines padangas - 195/65, 4 vnt. 
Lietus ratlankius su padangom - R15 
185/60, tarpas tarp varžtų - 100 mm. 
Lietus ratlankius - R15, tarpas tarp 
varžtų 112 mm. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•	NISSAN ALMERA dalimis, 2,2 
dyzelinis variklis, 80 kw.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	VW POLO dalimis, 1998 metų, 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	OPEL VECTRA  galinį bamperį. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis

•	Skardinius ratlankius Audi 80, 4 
vienetai. Kaina 10 Eur. Tel. 8 625 55 
260. Rokiškis
•	VW PASSAT B5 slenksčius. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	MTZ 80-52 traktoriai dalimis: 
varikliai, dėžės, intarpai, tiltai ir kt. 
Kainos sutartinai. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	AUDI 80 ratlankius, 4 vienetai. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 625 55 260. 
Rokiškis
•	R13 ratus su padangomis. R13, 
R14 ratlankius. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	R13 MOSKVICH ratus su 
padangomis. 2 vienetai. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	VW PASSAT R14 ratus su 
padangomis. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	1999 metų AUDI A3, 1,8 
benzininis variklis, dalimis.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	AUDI 80 R14 ratus su padangomis. 
4 vienetai. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Geras R13, M+S padangas. 4 
vienetai. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	1998 metų VW GOLF 3, 1,9 TD, 
dyzelinis variklis, 55 kw, karavanas 
dalimis. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

BALDAI

•	Kampinę spintą. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 650 30 111. Rokiškis
•	Trivietę ištiesiamą sofą ir viengulį 
ištiesiamą fotelį. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 04 512. Rokiškis
•	Keturių dalių, rudos spalvos 
sekciją. Aukštis - 2,10 m, ilgis - 3,80 
m. Tel. 8 616 05 631. Rokiškis
•	Naudotą lovą be atlošo (tachtą). 
Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
•	Nedidelę komodą su stiklais. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 677 90 748. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Gartraukį JET AIR, plotis - 50 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 629 15 101. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašina ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Naudotą elektrinę integruotą 
GORENJE firmos viryklę su 
keramikine kaitlente. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 686 29 955. Kupiškis
•	Naudotą mikrobangų krosnelę.  
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Automatinius kavos aparatus. Yra 
garantija. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Seną,bet puikiai veikiantį, gana 
didelį, 2 dalių šaldytuvą - šaldiklį 
SIEMENS. Tel. 8 687 71 259. 
Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
SWAN, nauja, 8 kg. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Siuvimo mašiną ČAIKA. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną SINGER. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 634 02 006. 
Rokiškis
•	Vandens šildytuvą, 150 litrų talpos. 
Universalus, galima šildyti elektra, 
galima kietu kuru, apšiltintas, 
gamyklinis. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
•	CANDY skalbimo mašiną, 
įkraunama per viršų, beveik nauja. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
•	AEG skalbimo mašiną - džiovyklę. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
•	Geros būklės, veikiantį šaldytuvą 
SNAIGĖ. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Šaldiklį SNAIGĖ, 1,60 m, 6 stalčių, 
gera būklė. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

DOVANOJA

•	Įvairius rūbus. Tel. 8 648 35 808. 
Rokiškis
•	Atiduodu žemes Rokiškyje, 
išsivežti patiems. Tel. 8 671 77 776. 
Rokiškis
•	Kačiukus, du raini, du margi. 

Visi berniukai. Tel. 8 662 41 442. 
Rokiškis
•	Vaikišką autokėdutę iki 19 kg.  
Tel. 8 603 05 026. Rokiškis
•	Žaislus vaikui. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
•	Gruntą (gruzą) galima naudoti 
keliui pakelti. Tel. 8 671 77 776. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Naujas tamprias kelnes, XL dydis. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
•	Kartą dėvėtus batelius, 38 dydis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
•	Suknelę, dėvėta tik kartą, 40 dydis. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
•	Naujus vyriškus KARRIMOR HOT 
ROCK batus. 42 dydis, bet truputį 
mažinti. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 610 66 871. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 47 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos 
lenktu padu. 40 dydis. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Keletą dėvėtų striukių.  
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
•	Odinę striukę, mažai dėvėta. Kaina 
43 Eur. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
•	Naują rankinę, išorė - oda, vidus - 
medvilninis pamušalas. Dugno ilgis 
- 35 cm, plotis - 17 cm, aukštis - 30 
cm. Kaina negalutinė. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 603 54 670. Utena
•	Batelius, vidus ir išorė odiniai, 37 
dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 603 54 670. Utena
•	Moterišką suknutę, 48-50 dydis. 
Nešiota. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Krepšių rinkinį. Tel. 8 672 27 507. 
Utena

GARSO TECHNIKA

•	Galingą kolonėlę-stiprintuvą. 
Reikia pasiremontuoti. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Mašinines magnetolas: PIONEER, 
JVC, KENWOOD, GRUNDIG. 
Kainos sutartinės.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Ieškau papildamo darbo, koks 
darbas – nesvarbu. Rokiškio rajone, 
turiu B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą, galiu dirbti ir fizinį 
darbą, turiu darbo patirties, lauksiu 
pasiulymų. Tel. 8 646 25 082. 
Rokiškis
•	36 metų vyras ieško darbo.  
Tel. 8 673 31 295. Molėtai
•	52 metų tvarkinga moteris ieško 
darbo. Be žalingų įpročių, sąžininga, 
punktuali. Galiu dirbi ūkyje, tvarkyti 
namus, prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmones. Tel. 8 621 19 818. Rokiškis
•	Ieškau bet kokio darbo, gali būti ir 
laikinas, siūlyti savo variantą, turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą, 
automechaniko specialybę.  
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
•	Tvarkinga, pareiginga, be žalingų 
įpročių, turinti senyvo amžiaus ir 
neįgalių žmonių priežiūros patirties, 
galinti tvarkyti kambarius moteris 
ieško darbo. Tel. 8 698 47 549. 
Rokiškis
•	Ieškau slaugės darbo, galiu 
prižiūrėti ligonį, senus asmenis, tik 
Rokiškio mieste. Tel. 8 684 52 169. 
Rokiškis
•	Esu 2 vaikų mama, ieškau darbo. 
Darbo patirties neturiu, bet noriu 
išmokti. Esu labai atsakinga ir 
sąžininga. Galiu dirbti daug darbų, 
siūlykite įvairius variantus. Intymūs 
darbai nedomina. Tel. 8 658 85 266. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo dirbti gateriu.  
Tel. 8 602 44 710. Rokiškis

KITA

•	Didelį, galingą prožektorių, naujas, 
su dėžute. Įkraunamas, šviečia iki 
160 metrų. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 kub. 
m. Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Pjautą sausą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną - tašelius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Naujus tekinimo staklių griebtuvus 
- 20 cm diametro. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
•	Praktikos turintis prancūzų 
buldogas ieško draugės.  
Tel. 8 673 62 608. Biržai
•	Pirties krosnį. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 612 21 751. Rokiškis
•	Metalinę dviejų kubų talpa. Tinka 
akumuliacinei. Kaina 190 Eur.  
Tel. 8 612 21 751. Rokiškis
•	5 cm storio uosines lentas.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Statybinius blokelius, yra 6 paletės. 
Tel. 8 636 72 143. Rokiškis
•	Be rėmo stiklo paketus: 93,5x62,5, 
2 vienetai. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais, tiktų 
šiltnamui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Arklinį vežimą. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Naują benzininį pjūklą.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
„zeimerius“. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Eglines lentas grindims. 8 vienetai. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	TENA firmos sauskelnes 
suaugusiems. Kaina mažesnė negu 
vaistinėje. Galima išbandyti.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Geros būklės skardinį kaminą. 
Buvo pajungtas prie daugiabučio 

šildymo sistemos. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Medžio tekinimo stakles. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
•	Fanerinę valtį 3 m, 2-3 vietų - 160 
eurų. Ir elektrinį valties variklį 
MINN KOTA 30, kaina - 110 eurų. 
Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
•	125 cc, 11 kv, keturratį. Aušinamas 
oru, automatas. Tel. 8 618 25 711. 
Rokiškis
•	Žirnius RESPECT, yra apie 3 tonas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 625 83 699. 
Biržai
•	Pjūklą malkoms pjauti STHIL. Nr. 
170. Kaina 20 Eur. Tel. 8 614 21 862. 
Rokiškis
•	Namų darbo nedidelį suvirinimo 
aparatą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 614 21 862. Rokiškis
•	Įvairių veislių valgomąsias ir 
sėklines bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Medžioklinius žiūronus: 8x50, 
20x50, 10x50. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis
•	Pigiai dviračio ratus, ploni, mažesni 
už standartinius. Tel. 8 608 33 063. 
Rokiškis
•	Vandens filtrą, galimybė 
apsisaugoti nuo ligų esančių 
geriamame vandenyje. 
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
•	Medieną: 5x10; 10x10; 12x12. 
Kaina 100-130 eurų.  
Tel. 8 611 45 472. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno plautuvę. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	Naudotas kriaukles. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Keičiu 2 kambarių butą į 3 
kambarių. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
•	Naudotą elipsinį treniruoklį. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Naudotas molio plytas. Tel. 8 611 
51 763. Rokiškis
•	Medinę, apsauginę tvorelę laiptams 
ar durims (apsaugai nuo vaiku), 
reguliuojamo pločio, su užraktu. 
Kaina 17 Eur. Tel. 8 687 75 157. 
Rokiškis
•	Būčiau dėkinga, jei kas padovanotų 
virtuvinį stalą su kėdėmis.  
Tel. 8 671 79 350. Rokiškis
•	Arklinį vežimą. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Trifazį, galingą suvirinimo aparatą 
ant vežimėlio. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
•	Žirnius RESPECT, yra apie 3 tonas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 625 83 699. 
Biržai
•	Visiškai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m, plotis - 4 m, aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. Zarasai
•	Varikliuką: 230v/50hz, 90 w, 1440 
apsukų. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	Elektrinį pientraukį, yra švelnios 
stimuliacijos ir 3 traukimo stiprumo 
nustatymai. Įjungus pientraukis 
automatiškai pradeda veikti 
stimuliavimo režimu, kad pradėtų 
tekėti pienas. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 686 09 208. Rokiškis
•	Senovines roges su sėdynėmis, 
sodybai papuošti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Pūtiką kalvio žaizdrui.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dienos šviesos šviestuvus, lempas 
ir starteriukus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Kondensatorių vienfaziams 
varikliams paleisti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Autoklavą - elektrinis, nerūdijančio 
plieno, ant stovo (kojos) naudodavo 
medicinoje ir maitinimo įstaigose. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Puodą - autoklavą, talpus.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Centralinę krosnį (mašinų 
gamyklos), galima įmontuoti orkaitę. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dokumentus lengvojo automobilio 

priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	HONER trieilę armoniką, dera su 
PETERBURGO armonika, geros 
būklės. Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
•	Ieškau kirpėjos nukirpti Jorkšyro 
veislės šuniuką. Tel. 8 650 86 833. 
Rokiškis
•	Kampinio balkono plastikinius 
langus. Galinis ir vidurinis (iš 3) 
atidaromi, 3 padėtys: 3 m x 1,10 m 
x 1,60 m. TIKS langai, 6 kamerų, 
tvirti. Tinka ir penkiaaukščiam, tik ne 
5 aukštui, viršaus stogelis per mažas. 
Kampas nesvarbu persimontuoja, jau 
išimti. Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
•	Naudotus cirkuliacinius siurblius 
GRUNDFOS. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	15 kw, 1460 apsisukimų elektros 
variklį. Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	125 cc,  11 kv, keturratį. Aušinamas 
oru, automatas, 2014 metų.  
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Medines sūpynes.  
Tel. 8 654 40 027. Rokiškis
•	Apsaugos sistemą TRIKDIS 
SP131, pilnas komplektas. Apie 
įvykius siunčia žinutes ir skambina, 
pilnu protokolu į jūsų pasirinktus 
telefonus. Galiu suprogramuoti, 
įmontuoti. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 629 41 043. Rokiškis
•	Namų apsaugos sistemą 
PARADOX SPECTRA 5500, pilnas 
komplektas, galiu sumontuoti. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 629 41 043. Rokiškis
•	Keičiu PLAYSTATION 3 į 
telefoną. Siūlyti įvairius variantus, 
pridedu penkis žaidimus, 500 GB, 
HDD. Tel. 8 608 94 939. Rokiškis
•	21-28-8045 švytuoklines 
skersavimo stakles, DVS (naudotos). 
Tipas: P.S. 33 maks., pjūklo 
skersmuo: 400 mm, variklio  galia: 
2,2 kw. Pagaminta Danijoje. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 612 39 162. Jonava
•	Priekabą 2PTS4. Kaina 730 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Tašelius: 12x12 ir 14x14. Tel. 8 671 
89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas. Atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Pjautą sausą statybinę medieną.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
- 12 m, plotis - 4 m, aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
•	Eglines lentas grindims. 8 vienetai. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Naują flanelinį audinį. 5 metrai. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Juodą vilnonį audinį, naujas. 1,20 
m. Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Džinsinį audinį, naujas. Plotis - 
1,50 m, ilgis - 1,80 m. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais, naudoti. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Nenaudotą stiklą. Matmenys: ilgis 
-1,20 m, plotis - 0,60 cm, storis  - 4 
mm. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Pilkus siūlus mezgimui, 1 kg. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Ieškau, kas padovanotų vokiečių 
aviganį šuniuką. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
•	Centrinio šildymo katilo VIGAS 
ventiliatorių ir valdymo pultą. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 622 56 586. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Maršrutizatorių TP-LINK, modelis 
TL-MR3220. Visiškai nenaudotas, 
palaiko 3G ir 4G ryšį. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 675 30 656. Rokiškis
•	Modemą HUAWEI e5330. Šis 
modemas palaiko galimybę jungtis ir 
3G ir WI-FI ryšiu. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 675 30 656. Rokiškis
•	WI-FI anteną, skirta labiau 
dideliam namui ir laukui, nauja. 
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•	Geros būklės SAMSUNG S3, nauja 
baterija. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis
•	Puikios būklės SAMSUNG A7. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 623 29 070. 
Rokiškis
•	Puikios būklės SAMSUNG S5 su 
pakrovėju. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
•	Geros būklės NOKIA LUMIA 
735. Nešiotas su dėkliuku, juo 
fotografuojamos labai kokybiškos 
nuotraukos.  
Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
•	Naują telefoną SAMSUNG A3. 
Pilnas komplektas, garantija.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Visiškai naują HUAWEI P9 LITE 
telefoną. Auksinės spalvos. Garantija. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	1 kambario butą Kavoliškyje su 
gražiu vaizdu pro langą, šildymas 
dujomis, malkomis.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Sodybą, kuri yra 2 km nuo Dusetų 
miestelio ir Sartų ežero. 50 m nuo 
asfaltuoto kelio, tad privažiavimas 
visada geras. Graži miškinga, kalvota 

prie pat parkas, prekybos centras, 
vaistinė, autobusų stotis. Kaina 
derinama. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	1940 metų statybos gyvenamasis 
namas (72 kv m.) su ūkiniais 
pastatais Svilių k., Biržų raj. Name 
yra šarvo durys, mediniai langai, 
internetas, krosninis šildymas. 
Sklypo plotas - 31 a. Kartu su namu 
parduodama medinė klėtis kitoje 
kelio pusėje. Kaina 6400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Rąstinį namą (73 kv m.) 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. 
Name sudėti plastikiniai langai. 
Apšildomas kūrenant kietą kurą.  
Namui priklauso didelis 30 a. 
sklypas, mediniai ūkiniai pastatai ir 
pirtis. Kaina 16500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	3,91 ha žemės ūkio paskirties 
sklypą Juodonių k., Rokiškio rajone 
(prie kelio Rokiškis-Anykščiai). 
Unikalus nr. 7335-0003-0188 ir 
7335-0003-0187. Kaina 9700 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Butą Rokiškyje, Vilties gatvėje, 
43,50 kv m. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 604 17 969. Rokiškis
•	3-jų kambarių butą, pirmas aukštas, 
butas ne kampinis. Arba keisčiau į 
2-jų kambarių butą.  
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
•	Dviejų aukštų mūrinį namą 
Pajarskio g., Kupiškyje. Namas 1975 
m. statybos, 4,6 arų sklypas. Bendras 
plotas - 236 kv. m. Yra rūsys, 
kuriame yra katilinė ir garažas. 1 
aukšte yra 4 kambariai, tualetas; 
2 - 3 aukštuose erdvūs kambariai. 
Centrinis šildymas. Kaina 9300 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Jaukią sodybą Juodžiūnų kaime, 
Kupiškio rajone. 4,65 ha sklype 
yra gyvenamasis namas, garažas, 
šulinys, keturi ūkiniai pastatai, 
senovinis rūsys, mėsos rūkykla ir 
prižiūrėtas sodas. 1932 m. 100 kv. 
m name sudėti plastikiniai langai, 
terasa. Kaina 26700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	4 kambarių, 68 kv. m butą Taikos 
g., su baldais ir buitine technika. 
Vonia ir tualetas kartu, plastikiniai 
langai. 8,32 kv. m rūsys. Bute yra 
keletas prabangių antikvarinių 
baldų, minkštų baldų komplektai.  
Butas šiltas, nedideli mokesčiai. 
Kaina 29600 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 arų žemės, 
vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
•	Butą Lašų kaime.  
Tel. 8 657 51 472. Rokiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje, 
Melioratorių g. 2/4 aukštas, 
plastikiniai langai, šarvo durys. 
Autonominis šildymas.  
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
•	15 arų žemės sklypas su namu 
Panemunėlio geležinkelio stoties 
kaimo centre, pagrindinėje gatvėje, 
Rokiškio raj. Yra šulinys, trifazis. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 698 48 888. 
Rokiškis
•	Rokiškio centre 1 kambario butą 
su daliniais patogumais, mediniame, 
apšiltintame name. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Galima gyventi iš 
karto. Yra žemės, malkų.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•	30 arų namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
•	10 ha žemės netoli Miliūnų kaimo. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 648 38 799. 
Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
Antras aukštas, blokinis namas.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
•	35,5 arų suformuotą statyboms 
žemės sklypą. Elektra, asfaltas iki 
sklypo. Vieta 4 - 5 arų tvenkiniui. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis

•	4 kambarių butą (76 kv) Aukštaičių 
gatvėje. Tel. 8 699 95 614. Rokiškis
•	Medinį, apmūrytą namą 
nusikėlimui. Tel. 8 686 91 233. 
Rokiškis
•	Sodą už miškų urėdijos. Mūrinis 
namukas, rūsys, elektra, 12 arų 
žemės. Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
•	2 kambarių butą be patogumų, 
mūriniame 4 butų name, Kęstučio 
g. 9. Namas statytas 1989 m., buto 
kvadratūra - 43 m + palėpė, yra 
sandėliukas, balkonas, atskiras 
tualetas, balkonas, žemės - 0,0177 
ha. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 608 84 226. Rokiškis
•	Jaunystės gatvėje, penktame aukšte 
suremontuotą dviejų kambarių butą. 
Balkonas sujungtas su svetaine, 
tualetas su vonia. Langai plastikiniai, 
durys šarvuotos. Paliekami įmontuoti 
virtuvės baldai, sieninė spinta, 
žaliuzės ir šviestuvai. Kaina 16999 
Eur. Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
•	Sodybą šalia miškelio, Dapšių 
kaime, Kupiškio raj. 46,83 arų 
sklype iškastas tvenkinys, prie kurio 
pirtis. Šalia ūkinis pastatas, klėtis, 
šulinys, ir gyvenamas rąstinis 1935 
m. statybos, dviejų aukštų namas. 
Kaina 27500 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	Garažą Pagojėje. Tel. 8 610 44 239. 
Rokiškis
•	Vieno kambario butą Kavoliškyje 
su gražiu vaizdu pro langą. Šildymas 
kuru ir malkomis. Tel. 8 686 21 088. 
Rokiškis
•	Garažą Pagojėje, antras korpusas, 
pietinė pusė. Rūsys po visu garažu, 
trifazis. Kaina 2950 Eur.  
Tel. 8 621 93 717. Rokiškis
•	Žemės sklypą netoli Rokiškio, šalia 
eina elektra, puiki vieta sodybai. 
Plotas - 79 arai. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 655 14 824. Rokiškis
•	38 a sklypą, netoli parduotuvė. 
Paskirtis - ūkinė. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	Sodo sklypą Steponyse, ribojasi su 
10 arų tvenkiniu. Sklypo plotas - 12 
a. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 641 94 935. 
Rokiškis

NUOMA

•	Brangiai išsinuomosiu žemę 
Rokiškio rajone. Tel. 8 606 07 881. 
Rokiškis
•	Išnuomoju garažą Šatrijos gatvėje. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	Nuomoju administracines patalpas 
Gruodžio g., 37, antrame aukšte . 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 699 46 862. 
Rokiškis
•	Išnuomojama žemės ūkio paskirties 
žemė Gindvilių kaime.  
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Pagojėje.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Brangiai nuomoju žemę aplink 
Čedasus, Suvainiškį, Panemunį, 
Žiobiškį, Juodupę, Onuškį, 
Maineivas. Tel. 8 621 72 836. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau brangiai žemę 
Rokiškio rajone. Tel. 8 606 07 881. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Gruodžio 
gatvėje, ilgam laikui,  nuo 1 metų. 
Tel. 8 662 55 996. Rokiškis
•	Išnuomojamas tatuiruočių 
kabinetas Obelių miestelyje.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Išnuomojamas masažo kabinetas 
Obeliuose Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

Kaina 20 Eur. Tel. 8 628 77 848. 
Rokiškis
•	Kompiuterį MSI X600X 
ULTRABOOK, gerai veikiantis, 
labai geros būklės, plonas ir lengvas. 
RAM 4 GB, vaizdo plokštė 512 GB, 
nelaiko baterija. Atsakau į žinutes. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi, mažai naudotas. Yra 
klaviatūra, pelytė ir kolonėlės. Galiu 
keisti į planšetinį kompiuterį. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį, 2 GB, RAM 
ddr2 dar yra laisvos vietos, Vaizdo 
plokštė - 512 MB. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 609 23 591. Rokiškis
•	CORE 2 procesorių: E8400, 
LGA775 lizdui su aušintuvu. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį monitorių. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP 
COMPAQ 6530B. Išvalytas, 
perinstaliuotas, pertepta termo pasta, 
nesubraižytas. Intel core 2 duo 
p8700, 4 GB RAM, 160 GB kietasis 
diskas, 14.1“ ekranas. Baterija veikia 
apie 2 valandas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis

vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, pilnai įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos) yra ūkiniai 
pastatai. Kaina 46000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, 
kuris randasi Kalbutiškių kaime 
prie Sartų ežero ir Šventosios upės, 
6,29 ha. Nuo tilto 250 metrų ribojasi 
su upe. Puiki, rami vieta, gražios 
apylinkės kalvos, miškai, upė, ežerai, 
sklypas kraštinis, prie gero kelio. 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Gyvenamąjį namą(95 kv. m.) netoli 
Šimonių, Kupiškio raj., dviejų dalių, 
1988 m. statybos. Galima pasidaryti 
kaip du atskirus namus. Šildymas 
kietu kuru. Šulinys, ūkiniai pastatai, 
pirtis, sodas, malkinė. Puiki, rami 
vieta, tiek gyvenimui, tiek poilsiui. 
Kaina 9900 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	Butą Juodupėje, 3 kambariai, antras 
aukštas. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	2-jų kambarių butą (49,74 kv. 
m) 5-me aukšte, Jaunystės g. 12. 
Balkonas įstiklintas. Šarvo durys. 
Laiptinė suremontuota. Kaina 14500 
Eur. Tel. 8 611 48 891. Rokiškis
•	Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 5 aukštas, 
maži mokesčiai, mūrinis namas, 
didelis įstiklintas balkonas. Kaina 
20999 Eur. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
•	Suremontuotą 2 kambarių butą su 
naujais virtuvės baldais ir buitine 
technika Vilties g., 1 aukštas. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 610 06 262. 
Rokiškis
•	Visiškai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje, antras 
aukštas, Tekstilininkų gatvė. Domina 
keitimas į namą Juodupėje su mano 
priemoka. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	3 kambarių butą Taikos g., 1 
aukštas. Remontas nereikalingas. 
Namas renovuotas. Labai šiltas, 
nekampinis, maži mokesčiai, šarvo 
durys, sutvarkyta laiptinė. Gera vieta, 

PASLAUGOS

•	Ieškau išsinuomuoti 1 kambario 
butą ar kambarį Panevėžyje.  
Tel. 8 681 33 157. Panevėžys
•	Ieškau išsinuomuoti 1 kambarį butą 
ar kambarį Kupiškyje.  
Tel. 8 681 33 157. Kupiškis

•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
 „Mane pašaukė žemėje gimti. K. Bradūnui – 100“.
„Kraštiečiui rašytojui ir žurnalistui Edvardui Uldukiui – 85“.
„Kovo 16-oji – Knygnešio diena“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
„Posmai Žemei“
Jūratės Pilkauskienės kūrybos darbų paroda  „Mezginių paslaptys“. 
Renginių svetainėje
VšĮ „Jaunimo centras“  Dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Baltų šaknys“.

ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO –  saugumo iššūkiai ir galimybės“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Kovo 28 d. 16 val. – protmūšis „Lietuvos kodas – lietuvių kalba“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Kovo 23 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Kovo 21 d. 12 val.  – literatūriniai skaitymai „Širdis pilna lietuviškų žodžių“.
Kovo 30 d. 10-13 val. – diskusija „Skirtingi , bet draugai“, skirta veiksmo savaitei „Be 

patyčių 2017“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Jūrų kiaulytes, 1 mėnesio laiko. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 83 269. 
Rokiškis
•	Aviną. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	Jaunus, geros veislės beragių ožkų 
ožiukus ir ožkytes, dviejų savaičių 
amžiaus. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 695 88 765. Rokiškis
•	 3 metų kumelę su dokumentais. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 612 21 128. 
Rokiškis
•	Perlines vištas, kiemo puošmena, 
patinėlis ir 4 patelės.  
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
•	Grynaveislius, su dokumentais, 
mini pinčerius. Dvi kalytės. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 624 87 117. Rokiškis

2,5 tonų. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
•	Kaitiname ir išpilstome į 5 litrų 
maišiukus sulą. Tel. 8 698 23 751. 
Rokiškis

PERKA

•	Metalinį kampuotį ir lakštą.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Trijų diržų škyvą, diametras - 220, 
ašis - 35. Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
•	Rusiškos sėjamosios volus: 3 ar 5 
vienetai, gali būti su defektais.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Oro kompresorių, gali būti ir 
trifazis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	HUSQVARNA 40 arba 340 pjūklo 
dalis arba visą pjūklą.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Vokiškos savaeigės šienapjovės, 
kombainų, traktorių ratus. Tel. 8 698 
55 357. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Labai gero stovio benzininį 
automobilį VW GOLF 3. Mokėsiu 
iki 2500 eurų. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Namą Laibgalių kaime arba 
keisčiau į vieno kambario buta 
Rokiškyje, domina įvairūs 
pasiūlymai. Tel. 8 605 56 430. 
Rokiškis
•	Keturių metrų kultivatoriaus 
voliuką. Tel. 8 698 31 388. Rokiškis
•	Žemės sklypą Rokiškio mieste arba 
greta miesto. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	1-2 kambarių butą Rokiškyje. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 682 16 743. 
Rokiškis
•	Garažą Rokiškyje. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Bet kokį automobilį, būklė 
nesvarbi, gali būti daužtas. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
•	4-ių metrų kultivatoriui grumstų 
voliuką. Tel. 8 698 31 388. Rokiškis
•	Geležinį garažą nusikėlimui.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Sodo sklypą išsimokėtinai (mokant 
įmokas kas mėnesį), Steponyse.  
Tel. 8 692 81 193. Rokiškis
•	Sodybą Rokiškio rajone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 655 23 242. 
Rokiškis
•	Žemųjų dažnių kolonėlę INSPIRE 
CREATIVE, domina įvairūs 

pasiūlymai, būklė nesvarbu.  
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
•	Grūdus, pasiima. Tel. 8 652 76 556. 
Rokiškis
•	Dėvėtą, veikiantį nešiojamą 
kompiuterį, 40-50 €. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 654 86 730. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius R13.  
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
•	Apleistą sodybą Obelių seniūnijoje. 
Tel. 8 630 28 586. Rokiškis
•	TOYOTA AVENSIS 2006-2009 
metų kablį. Tel. 8 618 65 078. 
Rokiškis
•	Keturratį, gali būti sugedęs.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Žoliapjovei - traktoriukui BRIKS 
variklį. 6,5 AG arba didesnį.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Naudotas duris, geriau plastikines 
ar metalines. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Žoliapjovę - traktoriuką, gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Klasikinę arba akustinę gitarą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Geros būklės HUAWEI p8 arba p9 
LITE. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 625 11 069. Rokiškis
•	Nebrangiai dviračio kėdutę.  
Tel. 8 696 67 568. Rokiškis
•	Automobilį, su TA, važiuojantį 
iki 300 eurų ar be TA nevažiuojantį, 
daužtą, išregistruotą, be dokumentų 
iki 80 eurų, siūlyti ir kitus variantus. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Traktorių T-40. MTZ 80-82, 820. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
•	Pirksiu geros būklės automobilį 
važinėjimui. Siūlyti įvairius 
variantus. Mokėsiu iki 1300 eurų. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės benzininį pjūklą 
malkoms pjauti. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Įvairius grūdus, pasiimame.  
Tel. 8 652 76 556. Rokiškis
•	SAMSUNG S7, reikalinga tik pati 
telefono plokštė. Tel. 8 602 82 867. 
Rokiškis
•	VW JETTA, VW GOLF iki 1999 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Senus motociklus.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Gręžimo stakles PRAKTIKA ir 
metalo tekinimo stakles. Siūlyti visus 
variantus. Tel. 8 623 23 865. Utena
•	AUDI 90, 80 ar Coupe iki 1987 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Rusišką rotacinę šienapjovę, grėblį 
DOBILAS-3. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
•	Automobilį iki 360 eurų. Geriau 
būtu su TA, siūlyti ir kitus variantus. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Dvi naujas, nenešiotas liemenes 
berniukui, 86 cm ūgio . Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Pavasarinę striukę, tinka 1,5 - 2 
metų berniukui. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Džinsus 98 cm ūgio berniukui. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Naujus, nenešiotus kedus 
berniukui. 30 dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Vaikišką liemenę, 2-3 metų 
berniukui. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
•	Dėvėtas kelnes berniukui, ūgis 
146. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
•	Vežimėlį CHICCO MULTIWAY, 
pirktas naujas, naudotas metus, kartu 
su priedais - šiltas užklotas kojytėm, 
apsauga nuo lietaus, pasidaro 
gulima padėtis, patogiai ir lengvai 
susilanksto, skirtas nuo 6 mėnesių iki 
3,5 metų. Kaina 70 Eur. Tel. 8 648 98 
905. Rokiškis
•	26 dydžio batus berniukui, be 
defektų. Dovanų džinsai 3-4 metų. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 646 92 910. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės raudonos ir 
pilkos spalvos veliūro autokėdutę iki 
13 kg vaikui. Kaina 25 Eur. Tel. 8 
682 26 469. Rokiškis
•	Autokėdutę su papildomu 

tvirtinimo padu, patogu išimti, nes 
padas lieka mašinoje. Tinka  iki 13 
kg. Kaina 25 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
•	Klasikinio stiliaus vežimėlį 
MARITA. Yra lopšys ir sėdima dalis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
•	Suknutę mergaitei, 44-46 dydžio. 
Nauja, trikotažinė su baltu švarkeliu. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Striukę mergaitei, 44-46 dydis. 
Ruda, nešiota. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Striukę mergaitei, 44-46 dydis. 
Šviesi su gaubtu, nešiota. Tel. 8 657 
44 181. Rokiškis
•	Vaikišką vežimėlį. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Siūlome darbą Londone. Duonos 
kepykloje, šokolado fabrike, miltų 
fabrike ir daug kitų darbų. Darbas 
pastovus, atlyginimas kas savaitę, 
mokamas minimumas - 7,50£/h. 
Darbas garantuotas. Apgyvendiname. 
Skambinti Nr. +447448853501. 
•	Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
•	Legalus darbas slaugytojų 
asistentams Anglijoje! Minimalios 
anglų kalbos žinios. Kreiptis: +370 
626 17127 arba info@cvuzsienis.lt . 
Kitų gerų darbo pasiūlymų užsienyje 
ieškokite www.cvuzsienis.lt. Kaina 
1600 Eur. Tel. 8 626 17 127. Rokiškis
•	Reikalingi jauni stiprūs vyrai dirbti 
ir keliauti su cirku. Tel. 8 621 13 555. 
Rokiškis
•	Skubiai ieškau kolegės - vidaus 
apdailininkės, be žalingų įpročių, 
su patirtimi, norinčios padirbėti 
užsienyje. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
•	Reikalingas ūkyje traktorininkas, 
teisės TR1, TR2. Tel. 8 687 70 463. 
Rokiškis
•	Siūlome darbą automobilių 
valytojui, plovėjui. Tel. 8 677 67 391. 
Rokiškis
•	Reikalingas darbuotojas ūkyje, 
reikalingos traktorininko teisės 
,punktualumas ir atsakingumas. 
•	Tel. 8 687 70 463. Rokiškis
•	Reikalingi patyrę plytelių 
klijuotojai. Gali būti brigada. Darbas 
Rokiškio raj. Iš Rokiškio nuvežame 
į darbo vietą. Tel. 8 673 00 274. 
Rokiškis
•	Siūlome darbą sraigių supirkėjams. 
Reikalingi visame rajone.  
Tel. 8 620 32 366. Rokiškis

•	Avis auginimui ir avienos 
skerdieną. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Netoli TOPO centro rasti raktai. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
•	Pamesti FORD FOCUS 
dokumentai. Buvo įmautėje, 
draudimas, registracijos žalia kortelė 
ir TA. Radę skambinkite.  
Tel. 8 673 67 066. Rokiškis
•	Pamesta Barselonos mėlyna 
piniginė, joje buvo paso kortelė, 
banko kortelė ir vizitinių.  
Tel. 8 621 43 521. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	2003 metų OPEL ASTRA, 
dyzelinis variklis. Automobilis 
techniškai tvarkingas, TA iki 
2019.01. Veliūrinis salonas, klimato 
kontrolė, el. veidrodėliai, kritulių 
daviklis, CD, ESP, ABS, oro 
pagalvės, lieti ratai, signalizacija, 
centrinis užraktas. Kaina 1750 Eur. 
Tel. 8 698 45 024. Rokiškis
•	2002 metų MERCEDES BENZ 
A170 CLASS. Turi nedidelį defektą. 
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
•	VAZ 2101, yra naujų dalių: 
žiedai, grandinė, paskirstytojas, 
amortizatoriai ir kt.  
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 Girtas vyras svirduliuoja, 
pasiramstydamas į tvoras ir 
sienas. Patvory mato purve 
besivoliojantį kitą girtuoklį ir 
klausia:

– Tu mane gerbi?
Gulintis:
–  Ne tik gerbiu. Aš 

didžiuojuosi tavimi!
*** 

– Kodėl jūsų restorane ant 
kiekvieno staliuko padėta 
druskos?

– Druskos padėta, jeigu 
patiekalas jums pasirodytų per 
mažai sūrus.

– O kodėl tuomet mėsos 
nepadedate?

***
Naujalietuvis studentas 

rašo tėvams laišką: 
„Mama. tėti, aš studijuoju 
universitete. Man viskas 
gerai, bet viena bėda: visi 
studentai važinėja į paskaitas 
troleibusu, o aš taksi“.

Mama rašo atsakymą: 
„Mes su tėčiu džiaugiamės, 
kad tau viskas gerai. 
Sūneli, išsiskirti iš kitų 
yra negražu. Todėl mes tau 
išsiuntėm truputį pinigų. 
Nusipirk tą, kaip ten jį, 
troleibusą ir važinėk į 
paskaitas kaip ir visi kiti 
studentai...“

*** 
Vytukas parėjo namo 

labai išsigandęs ir sako 
tėvams:

– Mama, tėti, aš manau, 
kad šiandien jums geriau 
nereikėtų žiūrėti mano 
pažymių knygelės.

Mama griebėsi už širdies, 
tėvas išsitraukė diržą. 
Pažiūri į knygelę, o ten – 
dešimtukas už elgesį. Abu 
tėvai vos neapalpo. Vytukas 
liūdnai:

– Va, va, kaip tik šito aš 
labiausiai ir bijojau...

Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	1998 metų OPEL ASTRA, 2,0 
dyzelinis variklis. Be TA. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
•	RENAULT ESPACE, 2,1 dyzelinis 
variklis. Pasibaigusi TA. Geras 
stovis. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
•	SEAT TOLEDO, juodos spalvos, 
benzinas, 1,8 l, 65 kw. TA iki 
2017.08.25. Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 615 37 903. Rokiškis
•	Vaikišką dviratį, 24 colių ratai. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
•	Dviratį paaugliui. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Ford Focus, 2004 m., benzinas-
dujos, naujos žieminės padangos, 
vasarinių komplektas. . Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 686 44 746. Rokiškis
•	2001 metų RENAULT SCENIC, 
1,9 dci, 75kw. TA iki 2019.02. 
Tvarkingas. Oro kondicionierius, 
el. langai, el. veidrodėliai, ABS, 
signalizacija, borto kompiuteris, 
kablys. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 681 40 777. Rokiškis
•	CITROEN XANTIA, 1,8 l, 
benzinas, 74 kw. Kablys, TA iki 
2017.07. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 613 89 804. Rokiškis

•	RENO LAGUNA visą arba dalimis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
•	Pigiai dviračius paaugliams, 
berniukams ir mergaitėms.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	1991 metų VW CARAVELLE, 
benzinas - dujos. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 624 87 117. Rokiškis
•	Motorolerį ROCER. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 624 68 801. Rokiškis
•	Motociklą APRILIA SR, registruota 
Lietuvoje. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 645 60 031. Rokiškis
•	1992 metų VW GOLF MK3, 1,9 
turbo dyzelis, 55 kw. TA iki 2017.06, 
yra defektų. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
•	2000 metų FORD FOCUS, 1,8 
dyzelinis variklis, TA iki 2018.02. 
Tvarkingas, nesupuvęs, geros 
padangos, naujas akumuliatorius. 
Kaina negalutinė. Kaina 810 Eur.  
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	1993 metų VW GOLF 3, 
karavanas, be TA. Galima dalimis. 
Tel. 8 614 95 432. Rokiškis
•	1992 metų RENAULT ESPACE, 
mėlynos spalvos, benzinas. TA iki 
2019.03.16. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	1988 metų, AUDI 80, dyzelinas, 

žalios spalvos. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	MERCEDES BENZ 2000 metų, 
1,7 l, 66 kw. Dyzelinis variklis, 
kuriasi, važiuoja. TA iki 2017.09.14, 
kaina derinama. Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
•	Automobilinę savos gamybos 
priekabą su dokumentais, ar be 
dokumentų.. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
•	1998 metų RENAULT KANGO, 
1,9 dyzelinis variklis, 47 kw, 
mėlynos spalvos. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 615 22 845. Rokiškis
•	Traktorių T16, kuriasi, važiuoja. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 610 11 153. 
Rokiškis
•	2001 metų VW POLO, 1,9 
dyzelinis variklis, 50 kw, universalas. 
TA iki 2017.06. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	 1999 metų VW POLO, 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw. TA iki 
2018.08. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	2001 metų, 1,9 tdi, FORD 
GALAXY. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 610 44 239. Rokiškis

•	Motorolerį 250, tvarkingas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 675 42 963. Rokiškis
•	1993 metų VW GOLF 3 visą arba 
dalimis. Tel. 8 603 05 026. Rokiškis
•	Purkštuvą, 700 litrų, 12 m plotis, 
techninė apžiūra. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Motorolerį YAMAHA, 49 kub. cm, 
vedasi kojele, su dokumentais. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Tvarkingą RENAULT SCENIC 
2001 m., dyzelinis,1,9 l, 75kw. TA 
iki 2018.12.16. Tel. 8 625 34 763. 
Rokiškis
•	1996 metų BMW 525, TDS. TA 
yra, padangos žieminės, naujos, yra 
rudelių.Kaina derinama. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
•	AUDI 100 AVANT, labiau tinka 
dalimis. 2,3 l, benzinas-dujos. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 609 52 013. Rokiškis
•	Tvarkingą AUDI 80 B3. Kaina 
derinama. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 662 55 867. Rokiškis
•	FORD FOCUS, universalas, 1,8 l, 
66 kw. Žalia spalvos, TA iki 2019.03. 
Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 673 21 322. Rokiškis
•	Tvarkingą automobilį AUDI A4. 

Išlaidų remontui nereikalaujantis, 
sėdi ir važiuoji. Yra TA. Ratai žiemai 
+ vasarai. Visa informacija telefonu. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	1998 metų BMW 525, TDS, 
sedanas. Tik praeita TA, odinis - 
elektrinis salonas, el. langai, liukas, 
nesupuvęs. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	1998 metų VW PASSAT B5, 
1,9 TDI, 66 kw. TA iki 2018.02. 
Universalas, kablys, mėlynos 
spalvos, oro kondicionierius, 
liukas, el. langai, geros padangos, 
tvarkingas. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	1986 metų AUDI 80 B2, 1,8 l, 
benzinas - dujos. TA tvarkinga. Kaina 
460 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	1993 metų AUDI 80, benzinas, 2,0 
l, 66 kw. TA iki 2019.03. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

•	OPEL VECTRA 1999 metų,  
benzinas, 85 kw. TA iki 2017.04.16, 
sedanas, žalios spalvos, oro 
kondicionierius, centrinis užraktas, 
el. veidrodėliai, el. langai, ABS, du 
ratų komplektai (vasariniai su lietais 
ratlankiais). Kaina ne galutinė. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 687 84 872. Rokiškis
•	1997 metų VW GOLF, 1,6 l, 
benzinas. Kaina 290 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	1989 metų AUDI 80, 1,8 benzinas. 
TA iki 2017.05.03. Yra defektų, 
reikia tvarkyti duslintuvą, kėbulas 
nesurūdijęs. Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
•	1997 metų VW GOLF, 1,9 TDI,  66 
kW, universalas, žalios spalvos. TA 
ilgam. Kaina 800 Eur. Tel. 8 611 47 
542. Rokiškis
•	Tvarkingą, 1999 metų CITROEN 
XANTIA, universalas, dyzelinis 
variklis, 1,9 TDI, pakeisti tepalai, 
kuro, oro, tepalo filtrai. Cinkuotas 
kėbulas. Galiojanti TA. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Tvarkingą, 1999 metų, pilkos 
spalvos AUDI A6 AVANT, 1,9 TDI, 
81 kw. Nauja TA, pakeisti visi diržai 
su įtempėjais, vandens pompa, 
sintetiniai tepalai, filtrai. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Geros būklės televizorių LG, 54 
įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	SAT palydovinį imtuvą, arba keičiu 
į ką nors vertingo. Daug kanalų rusų 
kalba. Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
•	Kineskopinį televizorių 
SAMSUNG, 37 įstrižainė. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis


